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Dünya Organ Nakli Derneği’nin 
Seçilmiş İlk Türk ve Müslüman Başkanı

Prof. Dr. Mehmet Haberal

BAŞKENT  ÜNIVERSITESI’NIN  25. YILI TAÇLANDI



 

Prof. Dr. Ali Haberal
Başkent Üniversitesi Rektörü 

Değerli okuyucularımız,

Bu sayıda sizlerle  büyük bir sevinç, mutluluk, 
heyecan ve coşkuyu paylaşıyoruz. Uluslararası 
ve ulusal düzeyde saygı duyulan akademik 
başarılara imza atan Başkent Üniversitesi yirmi  
beş yaşında. 

Mutluyuz; 11 Fakülte, 1 Devlet Konservatuvarı, 
6 Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksek Okul ve 7 
Enstitümüzde  13.000’nin üzerinde öğrencimiz 
ve 29.200 mezunumuz var. 

Heyecanlıyız; 1593 öğretim elemanıyla, 24 farklı 
ülkeden öğrenci kabul eden ve öğrencilerinin %61’ine burs imkanı sağlayan ülkemizin önde 
gelen eğitim kurumları arasında yer alıyoruz. 

Coşkuluyuz; ülkemiz genelinde 36 eğitim ve sağlık merkezimizde nitelikli hizmetler 
sunuyoruz ve mevcut rakamlarla yetinmiyoruz. 

Kararlıyız; 14 Eylül 1993 resmi kuruluş tarihimizden bu yana Yüce Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Gençliği yetiştiriniz, onlara ilim ve irfanın müspet fikirlerini veriniz. 
İstikbalin aydınlığına onlarla kavuşacaksınız.” ifadesinden hareketle daha büyük başarıları 
hedefliyoruz.

1952 yılında Rize’nin Pazar İlçesine bağlı Subaşı Köyü İlkokulunun inşası esnasında 
tuğla taşıyan eller, yıllar sonrasında binlerce hastaya şifa dağıtmanın yanı sıra büyük 
bir eserin mimarı ve yaratıcısı oldu. Takvimler 05 Temmuz 2018 tarihini gösterdiğinde 
ise sadece Başkent Üniversitesi ailesini değil ülkemizi gururlandıran haber İspanya’dan 
geldi. Kurucumuz ve Yönetim Üst Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Haberal Hocamız 
“Dünya Organ Nakli Derneği’nin İlk Seçilmiş Türk ve Müslüman Başkanı” oldu. 
Hocamıza Türkiye’ye ve Başkent Üniversitesi’ne yaşattığı  büyük mutluluk ve sevinç 
nedeniyle minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Sizleri “Çeyrek Asırlık” ve her satırı başarma azim ve inadıyla yazılmış gerçek bir başarı 
öyküsünün kısa anlatımıyla baş başa bırakırken, 2018 – 2019 Akademik yılının bütün 
çalışanlarımıza ve öğrencilerimize başarı ve mutluluklar getirmesini diliyorum.
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Dünya Organ Nakli Derneği’nin 27. Uluslararası 
Kongresi, dünyanın dört bir yanından bilim 
insanlarının katılımıyla İspanya’nın başkenti 
Madrid’de gerçekleştirildi. Başkent Üniversitesi’nin 
de 60 kişilik bir bilim heyetiyle yer aldığı 
kongrede, Prof. Dr. Mehmet Haberal meslektaşları 
tarafından büyük ilgiyle karşılandı.  

Prof. Dr. Mehmet Haberal, Dünya Organ Nakli 
Derneği’nin eski Başkanı Prof. Dr. Nancy Ascher’ın 
düzenlediği yemekte onur konuğu olarak yer 
aldı. Bu özel yemek davetinde Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, kendisine içtenlikle teşekkür eden Prof. 
Dr. Nancy Ascher’a günün anısına çiçek ve Başkent 
Üniversitesi’ni simgeleyen bir hediye verdi. 

İki yıl önce Hong Kong’da Dünya Organ Nakli Derneği Başkanlığına seçilen 
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Madrid’de 30 Haziran-5 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
toplanan Dünya Organ Nakli Derneği 27. Uluslararası Kongresi’nde bu önemli 
görevi Amerikalı meslektaşı Prof. Dr. Nancy Ascher’dan devraldı.

Başkent Üniversitesi’nin 25. Yılı Taçlandı : “Dünya Organ Nakli Derneği’nin Seçilmiş İlk Türk ve Müslüman Başkanı Prof. Dr. Mehmet  Haberal”
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Dünya Organ Nakli Derneği’nin 

bir önceki Başkanı Prof. 

Dr. Nancy Ascher, görevini 

devrettiği Prof. Dr. Mehmet 

Haberal’ı içtenlikle kutladı. 

Dünya Organ Nakli Derneği 

Başkanlığını devralan Prof. 

Dr. Mehmet Haberal, yaptığı 

teşekkür konuşmasının ardından 

tebrikleri kabul etti. Törende 

derneğin eski başkanlarından 

Prof. Francis Delmonico 

konuşmasında, Prof. Dr. Mehmet 

Haberal’ın öncülük ettiği 

İstanbul Deklarasyonu hakkında 

bilgi verdi. 

Dünya Organ Nakli Derneği’nin 27. Uluslararası 

Kongresi kapsamında düzenlenen törende, 

derneğin ilk başkanı Nobel Ödülü sahibi Sör Peter 

Medawar anısına, derneğin en önemli ödülleri 

arasında bulunan ve sponsorluğunu Başkent 

Üniversitesi’nin üstlendiği onur ödülleri Columbia 

Üniversitesi’nden Megan Sykes ve Oxford 

Üniversitesi’nden Kathyrn Wood’a verildi. Başarı 

ödüllerine layık görülen bilim insanları, ödüllerini 

Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın elinden aldı. 

Derneğin genel kurul toplantısında Dünya Organ 

Nakli Derneği Başkanlığı görevini resmen devralan 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, yeni yönetim kurulu 

toplantısına da başkanlık etti. Kongrenin kapanış 

seramonisinde, İspanya Sağlık Bakanı Ricardo 

Campos Fernandez  de Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 

yeni görevinde başarılar diledi. 

Başkent Üniversitesi’nin 25. Yılı Taçlandı : “Dünya Organ Nakli Derneği’nin Seçilmiş İlk Türk ve Müslüman Başkanı Prof. Dr. Mehmet  Haberal”

Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, bu büyük 
gururu ülkesine 
atfetti, Türk milletine 
teşekkür etti.
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Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın Dünya Organ 
Nakli Derneği Başkanlığı görevini devralması 
onuruna Başkent Üniversitesi Ankara 
Hastanesi’nde de tören düzenlendi. Eski Meclis 
Başkanı Hikmet Çetin, eski bakanlardan Nevzat 
Ercan, TED Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, 

meslektaşları ve mesai arkadaşlarının kutladığı 
Prof. Dr. Haberal, ülkesine atfettiği başarısında 
katkısı olan tüm meslektaşlarına teşekkür 
etti. Konuşmasının ardından Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a çiçek takdim edildi ve kutlama 
pastası kesildi.

Dünya Organ Nakli Derneği Başkanlığı görevini, 
derneğin İspanya’daki uluslararası kongresinde 
devralan Prof. Dr. Mehmet Haberal, yurda 
döner dönmez hocası merhum Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı’nın kabrini ziyaret etti. Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı’nın, Bilkent Doğramacızade Ali Paşa 

Camisi avlusundaki anıt mezarını ziyaret eden Prof. 
Dr. Mehmet Haberal, buradaki anı defterine; “Dünya 
Organ Nakli Derneği’nin Başkanlığını devraldım. 
Bunu önce Atatürk ve sonra siz olmak üzere bütün 
milletimiz adına almış oldum. Yani eser sizlerindir. 
Ne mutlu ki ülkemiz var.” ifadelerini yazdı.

27. Uluslararası Dünya Transplantasyon Kongresi’ne, 

dünyanın 65 ülkesinden 3000’in üzerinde 

araştırmacı katıldı. Dünya Transplantasyon 

Derneği (TTS) önderliğinde ve her ülkenin 

kendi organ nakli derneğinin katkıları ile bilimsel 

kriterler çerçevesinde değerlendirilen çalışmaları 

yapan araştırıcılara Öğrenci-Danışman ödülleri 

de (Mentee-Mentor Awards) verildi. Bu ödüller 

transplantasyon alanında yenilikçi çalışmalar 

yapan araştırmacıları ödüllendirmek ve teşvik 

etmek için verilmektedir. Başkent Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü 

öğrencilerinden Uzm. Bio. Selin Akad ve Danışman 

Prof. Dr. Feride İffet Şahin yapmış oldukları “Impact 

of  MMP2, MMP9 and TIMP2 Gene Polymorphisms 

on Allograft Rejection in Pediatric Renal Transplant 

Recipients” çalışma ile TTS-TOND “Transplantation 

Science Mentee- Mentor Travel Award for the 27th 

International Congress of The Transplantation 

Society” ödülünü almaya hak kazandı.

Başkent Üniversitesi’nin 25. Yılı Taçlandı : “Dünya Organ Nakli Derneği’nin Seçilmiş İlk Türk ve Müslüman Başkanı Prof. Dr. Mehmet  Haberal”

Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı olan Prof. Dr. Mehmet Haberal yurda dönüşünde 
 Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, bir önceki Rektör Prof. Dr. Kenan Araz başta olmak üzere 

Başkentli akademisyenlerce coşkuyla karşılandı.
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Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 
ONURSAL FELLOWSHIP 

Ünvanı Verildi

Kongre, The Royal College 

of Phisicians and Surgeons 

of Glasgow’un 400 yılı aşkın 

geçmişi olan tarihi binasında 

gerçekleştirildi. Dünyadaki 

transplantasyon faaliyetlerini 

2 yıl boyunca yönetecek olan 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, 

kongrede yakın dostları ve 

meslektaşları tarafından büyük 

ilgiyle karşılandı. Uluslararası 

Tıp Bilimleri Akademisi’nin 

İskoçya’nın Glasgow 

kentinde gerçekleştirdiği 37. 

kongresinde, IMSA ya 60’ın 

üzerinde doktorun kabul 

seramonisi (Convocation) 

yapıldı. Bu seromoniden önce 

gerçekleştirilen bölümde, 

Dünya Organ Nakli Derneği 

Başkanı, Başkent Üniversitesi 

Kurucusu ve Yönetim Üst 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Haberal’a “Onursal 

Fellowship” ünvanı takdim 

edildi.

Tıp litaratürüne adını ilklerle yazdıran Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı, Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Türk bayrağını tıp dünyasının zirvesinde bir kez daha dalgalandırdı. International 
Medical Sciences Academy (IMSA)’nın İskoçya’nın Glasgow kentinde 23-24-25 
Ağustos 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen 37. kongresine Prof. Dr. Mehmet Haberal 
“Onur Konuğu” olarak katıldı.
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“Başkent Üniversitelilerin birinci görevi
daha çok çalışarak ülkemizi ATATÜRK’ÜN çizdiği yolda, 

Cumhuriyetimizin ilkeleri ve demokrasi
kuralları doğrultusunda yükseltmek ve yüceltmektir.”

Prof. Dr. Mehmet Haberal

Başkent Üniversitesi’nin 
             

Yılı Kutlu Olsun
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Öykü, bir Anadolu köyünde başlar. Okulu olmayan köye MEB’nın
okul yaptıracağı haberi geldiğinde, köy odasında heyecanlanan, 
coşkulanan ve daha sonra gücü yettiğince okul inşaatına taş taşıyan 
küçük bir çocuktur Prof. Dr. Mehmet Haberal. 

Başkent Üniversitesi’nin kuruluş tarihi resmi olarak 
her ne kadar 14 Eylül 1993 olsa da kuruluşunu ve 
kuruluşundaki felsefeyi anlayabilmek için çok daha 
öncelere gitmek gerekir. Bu öykü aslında 1944 
yılında Rize’nin Subaşı Köyü’nde Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın doğumuyla başlar.
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Bir Karadeniz fırtınası olarak 1967 
yılında Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun olan Prof. 
Dr. Mehmet Haberal, 1975 yılında 
Hacettepe Üniversite Hastanesi, 
Genel Cerrahi Bölümü’nde Yanık 
ve Organ Nakli Ünitelerini kurar.

1980 yılına gelinip Türkiye Organ Nakli ve 
Yanık Tedavi Vakfı’nın kurulması bugün tanık 
olunan başarı öyküsünün önemli kilometre 
taşlarındandır. 12 Mart 1982 yılında Türkiye 
Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfına bağlı olarak 
Ankara’da ilk Hemodiyaliz Merkezi kurulur. 
Bu merkez 1985 yılında Türk Organ 
Transplantasyon ve Yanık Tedavi Vakfı’nın 
Ankara Hastanesi’ne dönüşür ve bunu Şubat 
1986’da kurulan İstanbul Diyaliz Merkezi takip 
eder.

3 Kasım 1975 yılında Hacettepe Üniversitesi Hastanesi’nde 
Türkiye’de ilk kez canlı donörden böbrek naklini gerçekleştirir. 
Dur durak bilmeden çalışan Prof. Dr. Mehmet Haberal, 10 
Ekim 1978’de ise Avrupa Organ Nakli Vakfı’ndan temin 
edilen organla Türkiye’de ilk kez kadavradan böbrek naklini 
gerçekleştirir. Bugün bile dünyanın birçok ülkesinde temel 
alınarak uygulanan organ bağışı yasasının 3 Haziran 1979’da 
TBMM’de kabul edilerek yasalaşmasını sağlar. 27 Temmuz 
1979’da Türkiye’de ilk kez yerli kaynaklı kadavradan böbrek 
naklini gerçekleştiren ekibin başında Prof. Dr. Mehmet 
Haberal vardır.

 

Tıp alanında başlatılan girişimleri desteklemek 
ve çağdaş tıbbın kaydettiği gelişmeleri ülkemize 
aktarmak, tıp alanında çalışan genç doktor ve 
araştırmacıların ufuklarını genişletmek amacıyla 
1986 yılı Eylül ayında “Haberal Eğitim Vakfı”  Prof. 
Dr. Mehmet Haberal ve ailesi tarafından kurulur.

“Sağlık üzerine ticaret olmaz” diyerek 
Türkiye’de Hemodiyaliz merkezlerinin 

oluşturulması için büyük emekler veren 
Prof. Dr. Mehmet Haberal, Türk Halkıyla 

ömrünü vakfettiği mesajını paylaşır;

“Organlarınızı bağışlayın.” 
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Atılacak her adımı hesaplanmış, dikilecek her 
ağacın yeri önceden tasarlanmış bir büyük hayalin 
gerçekleştirilmesine gelmiştir sıra. Bağlıca’nın 
kıraç arazisinde “Nasıl olacak?” sorusuna verilen 
yanıtın sahibidir Prof. Dr. Mehmet Haberal. 
“Gül bahçesinde gül yetiştirmek kolaydır.  
Önemli olan bataklıkta gül yetiştirmektir.”

17 Nisan 2009 - 5 Ağustos 2013
Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Boz ve çorak araziye bir dal parçasıyla çizilen 
çağdaş üniversite planının gelecekteki 
görünümü Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın beyni 
ve yüreğindedir.

Arazi koşullarının insan sabrını sınadığı Bağlıca tepelerine, Karadeniz inadı ve başarma azmi 
ile direnen Prof. Dr. Mehmet Haberal bir büyük eseri önce Türkiye ardından Dünyaya armağan 
etmek üzereydi.

“Önemli olan bataklıkta  
gül yetiştirebilmektir”
Prof. Dr. Mehmet Haberal
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Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın inanç ve kararlılığına Bağlıca toprakları da 

inandı. Bir ağaçtan dört milyon ağaçlık bir ormana yapılan ev sahipliğine; 

odun ateşinden lazere; Subaşı Köyü İlkokulu’na taşınan taşlardan Başkent 

Üniversitesi Kampüsü’ne insanüstü bir emekle gelindi.

Başkent Ankara’da Türkiye ve Dünyaya, 

akıl ve bilim ışığını yayacak üniversitenin 

isim babası, hocaların hocası Prof. Dr. 

İhsan Doğramacı’ydı.

Prof. Dr. İhsan Doğramacı bozkırda kök 

salacak üniversitenin adını söyledi:

“BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ”
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25 yıl önce kıraç topraklar üzerinde hiç bir dikili ağacın olmadığı Bağlıca 
Kampüsü’nde bugün; Prof. Dr. Mehmet Haberal azmi ve gayretleri ile  
4 milyonun üzerinde ağaç ve çeşitli bitki örtüsü mevcuttur. 

Bozkırdan koca bir ormana dönüştürülen Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü’nde yıllar önce ilk kazmayı vuran ve ilk fidanı diken Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın yeşile, ağaca ve doğaya duyduğu saygı ve sevgi nedeniyle, kurulduğu 
günden bu yana yeşillendirme çalışmaları hız kesmeden devam etmekte ve  
Başkent Üniversitesi bu yeşil alanlarla Ankara’nın nefesine nefes katmaktadır.
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Başkent Üniversitesi 25. yılında
11 Fakülte, 
1 Devlet Konservatuarı, 
6 Meslek Yüksekokulu, 
7 Enstitü
Yabancı Diller Yüksekokulu
ile araştırma merkezleri, 
hastaneleri ve yan 
kuruluşlarıyla ülkemizin gururu 
olmaya devam etmektedir.

• Diş Hekimliği Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• Fen Edebiyat Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
• Tıp Fakültesi 
• Ticari Bilimler Fakültesi
• Güzel Sanatlar Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi
• Devlet Konservatuvarı

• Sağlık Hizmetleri MYO
• Sosyal Bilimler MYO
• Teknik Bilimler MYO
• Kazan MYO
• Adana Sağlık Hizmetleri MYO
• Konya Sağlık Hizmetleri MYO
• Yabancı Diller Yüksekokulu

• Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler  
Enstitüsü

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü
• Fen Bilimleri Enstitüsü
• Sosyal Bilimler Enstitüsü
• Sağlık Bilimleri Enstitüsü
• Transplantasyon ve Gen Bilimi Enstitüsü
• Yanık, Yangın ve Doğal Afetler Enstitüsü

FAKÜLTELER

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

ENSTİTÜLER

Başkent Üniversitesi 

25 yılda 

26 uygulama ve araştırma merkezi 
ile Türk bilimine ışık tutmaktadır.

1. Atatürk İlkeleri Uyg. ve Araş. Merk.(ATAMER)
2. Ceza, Ceza Muhakemesi Hukuku ve Kriminoloji Araş. ve 

 Uyg. Merk. (CEKAMER)
3. Deney Hayvanları Üretim ve Araş. Merk.
4. Dil Araştırma ve Uyg. Merk. (BÜDAM)
5. Eğitim ve Danışmanlık Hizm. Merk. (BEDAM)
6. Ekin Ön Kuluçka Merk.
7. İlk Yardım Eğitim Merk.
8. İlk ve Ortaöğretim Kurumları Öğr. Hiz. Merk.
9. Kariyer Yönlendirme Merk.
10. Kadın-Çocuk Sağlığı ve Aile Plan. Merk. (BÜKÇAM)
11. Kültür ve Sanat Araş. Merk. (BÜKSAM)
12. Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merk.
13. Müzik Uygulama ve Araş. Merk.
14. Ord.Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uyg. ve Araş. Merk. (BÜTAM)
15. Ölçümbilim (Metroloji) ve Kal. Araş. Merk.
16. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merk.
17. Seramik Sanat ve Uygulama Merk.
18.  Sürdürülebilir Çevre Uyg. ve Araş. Merk. (BÜÇEM)
19. Stratejik Araştırmalar Merk.
20. Stres Yönetimi Uyg. ve Araş. Merk. (SUYAM)
21. Teknoloji Geliştirme Merk. (TEKMER)
22. Thermopolium Gastronomi Akademisi (TGA)
23. Türk Mutfak Kültürü Araş. ve Uyg. Merk. (TÜMAR)
24. Türkçe Eğitimi, Uyg. ve Araş. Merk. (BÜTEM)
25. Uzaktan Eğitim Uyg. ve Araş. Merk. (BUZEM)
26. Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araş. ve Uyg. Merk. (YAKEM)
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25 yıl önce büyük hedeflerle yola çıkan Başkent Üniversitesi, 
sadece bilimsel çalışmalarla değil, kültür ve sanat çalışmalarıyla 
da her zaman önde ve öncü bir kurum oldu. Müzikten resme, 
danstan tiyatroya sanatın hemen bütün alanlarında etkinlikler 
gerçekleştirirken ülkemizin kültür hayatına katkı yapmayı, 
geleneksel ve evrensel sanat anlayışını yaygınlaştırmayı hedefledi.

Başkent Üniversitesi başlattığı birçok sosyal 
yardım amaçlı kampanyalarla da ihtiyacı olanların 
sesi olup onların yüreklerine dokundu.

Başkent Üniversitesi, 
Bağlıca Kampüsü içinde 
10 Kasım 1996’da kurulan 
Abdurrahim Tuncak Atatürk 
Evi Müzesi ile tarihe ışık 
tutuyor.
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Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın her zaman ifade 
ettiği gibi; ”İlk günden bugüne gelinen yol daha 
yolun yarısıdır.” Bu yolda ilerlemek, haftanın 7 günü, 
günün 24 saati çalışmak tüm Başkent Üniversitelilerin 
en büyük hedefidir. Bu yolda ilerlemiş ve ilerleyecek 
olan Başkent Üniversitesi mezunları, öğrencileri ve 
çalışanları Başkent Üniversitesi’ni her yerde gururla 
temsil etmişler ve etmeye devam edeceklerdir.
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30 binin üzerinde mezun, 14 binin 

üzerinde öğrenim gören öğrencisi 

ve 10 bine yakın çalışanı ile 

Başkentliler bugün hem ülkemizde 

hem dünyanın dört bir yanında 

Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde 

ve onun gösterdiği hedefler 

doğrultusunda insanlık için 

çalışmaya hafta 7 gün 24 saat 

ilkesiyle devam etmektedir.

2013, New York 
27th International Quality Summit 

“Golden” Quality Award

2015, Paris 
29 th International Quality Summit 

“Platinum” Quality Award
2016, Frankfurt

30th International Quality Summit 
“Diamond” Quality and 

Technology Award
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Karadeniz Ereğli 
Diyaliz Merkezi

Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi

Ankara Kazan Transplantasyon  
ve Gen Bilimleri Enstitüsü

Adana Yüreğir Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Ankara Ayaş Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Merkezi

Adana Seyhan Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

İstanbul Çekmeköy 
Diyaliz Merkezi

Adana Kışla Yerleşkesi

Ankara Ümitköy 
Diyaliz Merkezi

Alanya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

İzmir Çiğli Diyaliz 
Merkezi ve Polikliniği 

Ankara Çiğdem 
Diyaliz Merkezi

Adana Çukurova
Polikliniği

İzmir Zübeyde Hanım 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Ankara Ümitköy 
Polikliniği

Alanya Oba Polikliniği 
ve Diyaliz Merkezi

İzmir Mavişehir 
Polikliniği

Ankara Yenikent 
Diyaliz Merkezi

İstanbul Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Şanlıurfa Diyaliz 
Merkezi

Ankara 
Yenikent Polikliniği

İstanbul Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

Poliklinikleri

Tokat Zile 
Diyaliz Merkezi

Ankara Yapracık  
Psiko-Sosyal 

Rehabilitasyon Merkezi

İskenderun 
Diyaliz Merkezi

Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Yalova Diyaliz Merkezi

2010 yılında Amerikan Cerrahlar Koleji tarafından 

97 yıllık tarihinde “Şeref Üyeliği”ne seçilen ilk Türk 

cerrahı,  Amerikan Cerrahlar Koleji Yöneticiler Kurulu 

Üyesi ve 2018-2020 Dünya Organ Nakli Derneği 

Başkanı olan Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın odun 

ateşinden lazere uzanan yolculuğunda, insan hayatı 

en temel taş olarak yerini alırken yaptığı her işte 

KALİTE her zaman önceliği oldu.

Kaliteyi öncelikli hedefleri arasında 
bulunduran Başkent Üniversitesi,  
Bağlıca Kampüsü başta olmak üzere 
birçok farklı bölgede eğitim ve sağlık 
hizmeti vermektedir. Üniversite olarak 
Ankara, Adana ve Konya’da sunduğu 
eğitim ve sağlık hizmetlerinin yanında; 
Alanya, İskenderun, İstanbul, İzmir, 
Karadeniz Ereğli, Şanlıurfa, Tokat, Yalova 
ve Zonguldak illerinde ülkemiz insanına 
Başkent Üniversitesi farkıyla sağlık 
hizmeti sunmaktadır. Yurtdışından gelen 
birçok hekim ise Başkentli hekimlerin 
bilgi ve tecrübelerini paylaştığı kongre 
ve eğitimlerle kendi ülke insanlarına 
hizmet etmektedirler.

 

Türkiye’de Sağlık 
Bakanlığı’ndan sonra sağlık 
alanında verilen en geniş 
hizmet Başkent Üniversitesi 
Hastanelerinde

Zonguldak Diyaliz 
Merkezi
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Başkent Üniversitesi Radyo, Televizyon Yayıncılık İletişim Reklam A.Ş bünyesinde ve Bütün Dünya 
dergisi ile çalışmalarını zenginleştirerek sürdürmektedir. Başkent Üniversitesi medya kurumlarının 
varlık amacı, her öğesi belgeyle saptanmış haber ve bilgilerle toplumun haber alma ve bilgi edinme 
hakkını yetkin biçimde kullanmasını sağlamaktır. Başkent Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen 
faaliyetleri ve haberleri daha geniş kitlelere yaymak amacı ile “Başkent Üniversitesi Bülten”i ve 
mezunlara yönelik “Başkentliyiz” dergisi de yayın hayatlarına devam etmektedir.

25 yıllık bir üniversite olmanın 

haklı sevincini ve gururunu 

taşıyan Başkent Üniversitesi, 

1999 yılında Ankara’da saygın 

bir eğitim kurumu olan 

“Ayşeabla Koleji”ni, “Başkent 

Üniversitesi Kolej Ayşeabla 

Okulları” adı ile bünyesine 

alarak ana okulundan 

üniversite mezuniyetine 

kadar eğitim zincirinin tüm 

halkalarını tamamlasının 

ardından, Adana Başkent 

Üniversitesi Özel Başkent 

Okulları ile de eğitim 

zincirinin bir diğer halkasını 

tamamlayarak hizmet 

vermeye devam etmektedir.

Konfeksiy
on

Başkent Üniversitesi; Ankara 
Kızılcahamam Patalya Thermal 
Resort ve Ankara Gölbaşı 
Patalya Lakeside Otelleri, çeşitli 
bölümlerde öğrenim gören 
öğrencilerin uygulamalarına 
yönelik imkanlar sunarken, 
özellikle ülkemizin kongre ve 
spor turizminde de önemli bir 
yere sahip.

Başkent Üniversitesi, ulaşım ve bankacılık hizmetleri hariç 
tüm gereksinimlerini kendi olanakları ile karşılamakta olup, 
bu amaç doğrultusunda kurulan Başkent Üniversitesi’ne bağlı 
yan kuruluşlarda verilen hizmetler kalite ön planda tutularak 
gerçekleştirilmektedir. Süt ve süt ürünleri üretmek amacı ile 
kurulan Kızılcahamam’daki çiftlikte, Kazan’daki süt ve süt ürünleri 
fabrikasında, demir doğrama atölyesinde, marangoz atölyesinde 
ve konfeksiyon atölyesinde ihtiyaçların karşılanmasına yönelik 
üretim faaliyetleri sürmektedir. 

Özel Başkent Okulları
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Başkent Üniversitesi çalışanları, 
öğrencileri ve Türk halkı olarak, 

ömrünü ülkesine ve insanlığa adamış olan  
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Haberal Hocamıza sonsuz teşekkür ederiz.

Sağlık, eğitim ve iletişim kurumları ile ülkemize ve dünyaya hizmet 
veren bir üniversite olmanın haklı sevincini ve gururunu yaşayan 

Başkent Üniversitesi, Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal önderliğinde daha nice 25 yıllarda, daha nice güzel 

işler yapmaya yılmadan, yorulmadan devam edecektir. 
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Hücreden Kliniğe
Endokrin Hastaları ve Beyin

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından 9 Haziran 2018 
tarihinde Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi’nde 
düzenlenen Moleküler 
Endokrinoloji Günü’nde 
Hacettepe Üniversitesi, Koç 

Üniversitesi, Gebze Teknik 
Üniversitesi ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi’nden akademisyenler 
bir araya gelerek “Hücreden 
Kliniğe Endokrin Hastaları ve 
Beyin” konusunu ele aldılar. Açılış 
konuşmasını Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal’ın 
yaptığı toplantıya Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 
Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal da katıldı.  
Prof. Dr. Mehmet Haberal 
konuşmasında araştırma 
yapmanın önemine dikkati 
çekerek; “Hastalarımıza daha 
faydalı olmak, çalışmalarımızla 
dünyanın her yerinde 
Türk bayrağını en tepede 
dalgalandırmak bizlerin 
görevidir” dedi. Uzman isimlerin 
yer aldığı ve gün boyu devam 
eden konferanslarda “Hücreden 
Kliniğe Endokrin Hastaları ve 
Beyin” konusu ele alınarak, 
Moleküler Endokrinoloji 
alanındaki son yenilikler ve 
bilgiler paylaşıldı.

Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 
Bilim Seferleri: Kırgızistan
Orta Asya ülkelerinin gelişimi 
için eğitim ve sağlık alanında her 
türlü katkıyı sağlamak amacıyla 
çalışan Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Kırgızistan’ın başkenti 
Bişkek’e 19 Haziran 2018 
tarihinde bir günlük ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Yoğun geçen ziyarette Prof. 
Dr. Haberal önce Kırgızistan 
Parlamentosu’nda Sağlık Bakanı 
Kosmosbek Çolponbayev, 
Sağlık Komisyonu Başkanı 

ve milletvekilleri ile bir araya 
geldi. Daha sonra Kırgızistan 
Cumhuriyeti Başkanlığı ve Devlet 
Departmanı Müdürü Turuspek 
Koenaliyev ve Cumhurbaşkanlık 
Hastanesi’nin başhekimi 
ile görüşerek hastanede 
incelemelerde bulundu. 
Ziyareti esnasında 
meslektaşlarına konferans 
veren Prof. Dr. Mehmet Haberal 
konferansta; Türkiye’de organ 
nakli sürecinin gelişim sürecini 
anlattı. Prof. Dr. Mehmet Haberal 
onuruna düzenlenen yemekte 
Prof. Dr. Haberal’a Kırgızistan’ın 

yöresel kıyafetleri ve Kırgızistan’ı 
temsil eden hediyeler takdim 
edildi. Prof. Dr. Mehmet Haberal 
bir günlük Kırgızistan ziyaretinde 
tıp öğrencileriyle de bir araya 
gelerek konferans verdi. 

12 Mayıs 2018 tarihinde Başkent Üniversitesi 

Bağlıca Kampüsü’ndeki “Yeniden Yaşam 

Yolculuğunda Atatürk Yürüyüşü ve Koşusu” 

etkinliği kapsamında bir dünya rekoru kırıldı. 

“Aynı Anda Aynı Yerde Toplanan En Çok Organ 

Nakli Hastası” rekorunu kırmak için 438 organ 

nakli olmuş hasta, Başkent Üniversitesi Kurucusu 

ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Haberal öncülüğünde 12 Mayıs 2018 tarihinde 

Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde bir 

araya gelerek dünya rekorunu kırıp “Guinness 

Kitabı”na girmeye hak kazandılar.

Başkent Üniversitesi 
G U I N N E S S 
Rekorlar Kitabında

http://www.guinnessworldrecords.com/world-
records/405044-largest-gathering-of-organ-
transplant-recipients

Largest gathering  
of organ transplant  
recipients
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Tıp eğitimini 1957’de Galveston’daki 
Texas Tıp Üniversitesi’nde 
tamamlayan Prof. Dr. J. W. 
Alexander, bilim doktoru derecesini 
1964’te Cincinnati Üniversitesi’nden 
aldı. 1964 yılında, Cincinnati 
Genel Hastanesi’nde stajını ve 
cerrahi uzmanlığını tamamlayan 
Prof. Dr. Alexander, Cincinnati 
Üniversitesi’nde 11 Aralık 1967’de  
ilk organ nakli olan böbrek naklini 
yaptı. 1970 yılında, ilk kombine 

böbrek-pankreas nakli ve 1986 
yılında da ilk karaciğer naklini 
gerçekleştirdi Prof. Dr. Alexander, 
Cincinnati Üniversitesi’nin yanık 
ve cerrahi bulaşıcı hastalık 
programlarının geliştirilmesinde 
de kilit rol oynadı. 1985 yılında 
Cincinnati’deki ilk yetişkin kalp 
nakline yardım eden Prof. Dr. 
Alexander, Cincinnati’de ilk organ 
tedarik ajansını kurarak yerel 
kan bankası Hoxworth Blood 

Center’ın direktörlüğünü de yaptı. 
20 yıl boyunca Cincinnati’deki 
Shriners Hastanesi’nde araştırma 
direktörü olarak görev yapan Prof. 
Dr. Alexander,  American Burn 
Association’dan (1994) Harvey 
Stuart Allen Distinguished Service 
Ödülü, UC’den Seçkin Bilimsel 
Araştırmalar için George Rieveschl 
Ödülü (1996) ve Cincinnati Cerrahi 
Derneği’nden Seçkin Hizmet 
Ödülerinin de sahibiydi.  

Zamansız kaybı ile sevenlerini derin bir üzüntü içinde 

bırakan Raw, akademisyenliğinin yanı sıra gençleri 

topluluk önünde konuşma ve bilgi paylaşımı yapma 

yönünde yüreklendirmek için Başkent Üniversitesi’nde 

özel sempozyumlar düzenlemekteydi. Ayrıca Türk 

tiyatrosunda sahnelenen oyunları yıllardır izleyen 

tutkulu bir tiyatro sever ve eleştirmen olan Doktor 

Öğretim Üyesi Laurence Raw, Türkiye Amerikan 

Etüdleri Birliği’nin yayın organı JAST’ın uzun süre 

editörlüğünü de yapmıştı. 

Başkent Üniversitesi
Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenliği Bölümü 
Doktor Öğretim Üyesi 
Laurence Raw’a VEDA
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 
Laurence Raw, Haziran ayında hayatını kaybetti. 

Tıp Dünyası Prof. Dr. J. Wesley 
Alexander’a Veda Etti
Transplantasyon alanında 

uluslararası alanda öncü olan 

Prof. Dr. J. Wesley Alexander  

7 Temmuz 2018 tarihinde 

hayatını kaybetti. Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve  

Yönetim üst Kurulu Başkanı  

Prof. Dr. Mehmet Haberal yakın 

dostu, meslektaşı Prof. Dr. J. 

Wesley Alexander’ın cenaze 

törenine katıldı. 

Başkent Üniversitesi Mütevelli 

Heyeti Üyesi Nurettin Tokdemir 

14 Ağustos 2018 tarihinde vefat 

etti. Başkent Üniversitesi Kurucusu 

ve Yönetim üst Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Haberal, Başkent Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Üyeleri ve çok 

sayıda akademisyen ve sevenleri 

Tokdemir ailesini bu acılı gününde 

yalnız bırakmadı. 1942 yılında 

Reyhanlı’da doğan Nurettin 

Tokdemir, İstanbul Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi’nden mezun 

oldu. Tarih öğretmenliği de yapan 

Tokdemir, 19. Dönem Hatay 

Milletvekili olarak görev yaptı. 

Nurettin Tokdemir ayrıca Milli 

Eğitim Komisyon başkanlığı da 

yapmıştı.

Başkent Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Üyesi

Nurettin
Tokdemir 
Hayatını
Kaybetti
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Tanıtım Günlerine 
Yoğun İlgi
Başkent Üniversitesi Rektörlük 
Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi, 
üniversite giriş sınavlarının 
sonuçlanmasıyla birlikte 
öğrencilerin tercihlerini 
belirlemelerine katkı sağlamak 
amacıyla düzenlenen tanıtım 
faaliyetlerini tamamladı. 

30 Temmuz - 14 Ağustos 
tarihleri arasında devam eden 
Tanıtım Günleri aynı anda; 
Bağlıca, Kazan, Adana ve Konya 
Kampüsü, Ankara Hastanesi, 
Başkent Üniversitesi’ne bağlı 
33 farklı sağlık ve eğitim 
merkezinde gerçekleştirildi. 

Başkent Üniversitesi hakkında 
bilgi almaya gelen öğrencilere 
aynı zamanda ücretsiz tercih 
danışmanlığı da verildi. Tanıtım 
Günlerinde 650 öğretim elemanı 
yanında 36 akran danışmanı 
öğrenci görev aldı. Bu tarihler 
arasında yaklaşık 29.000’in 
üzerinde yüz yüze görüşme 
ve 6187 telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi.

Tanıtım Günleri’nin diğer bir 
ayağı olan medya faaliyeti 
olarak Kanal B’de 81 bölümlük 
“Doğru Seçim” programı ve 
12 canlı program yayınlandı. 

Tanıtım günleri boyunca 
Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal ve 
Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal Rektör 
Yardımcıları ile tanıtım 
stantlarını dolaşarak, hem 
akademisyenlerden bilgi aldı, 
hem de adaylar ile sohbet 
ederek, başarılar diledi. 
Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş koordinatörlüğünde 
Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü’nde her fakülte-
bölüm için oluşturulan danışma 

masalarında öğretim üyeleri 
tarafından Başkent Üniversitesi 
akademik, sosyal ve kültürel 
olanakları hakkında bilgiler 
verildi. Başkent Üniversitesi’nde 
farklı bölümlerde okuyan akran 
danışmanı öğrenciler de aday 
öğrencilerin merak ettikleri 
soruları yanıtladılar. Başkent 
Üniversitesi Kampüsü’nde yer 
alan Atatürk Müzesi, İletişim 

Fakültesi Stüdyoları, fakülte 
binaları, kongre merkezi, 
kütüphane binası, otobüs 
durakları, yurtlar, spor merkezi 
güzergâhından oluşan kampüs 
turu ile aday öğrenciler ve 
aileleri üniversitenin fiziki 
şartları hakkında da bilgi sahibi 
oldular. Yoğun bir katılımın 
gözlendiği Tanıtım Günleri’nde 
Başkent Üniversitesi Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Merkezi 
de ücretsiz rehberlik servisiyle 
aday öğrencilere tercih 
danışmanlığında yardımcı oldu. 
Birebir görüşmeler dışında 
tanıtım yetkililerince tanitim@
baskent.edu.tr adresine öğrenci 
ve velilerden gelen mesajlar da 
yanıtlandı.
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Başkent Üniversitesi Konya Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri ve akademisyenleri 
15 Mayıs 2018 tarihinde 
Yüksekokul Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Erdal Karagülle ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Nalan Özhan 
Elbaş eşliğinde Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal ve Başkent Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Nermin Özgülbaş ve Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu’nu ziyaret 
ettiler. Ziyaret sonrasında Başkent 
Üniversitesi Tanıtım ve Halkla 
İlişkiler Ofisi tarafından planlanan 
kampüs gezisi ile ilk olarak 
Kütüphane ve Dökümantasyon 
Daire Başkanı Nermin Gül’den 
kütüphane hakkında bilgi aldılar. 
Bağlıca Kampüsü içinde yer alan 
Seramik Sanat ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Sibel Aktaş’dan, 

Mesleki Beceri Laboratuvarı 
Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Cihangir 
Özcan ve Öğr. Gör. Aysun 
Doğan’dan bilgi alan öğrenciler 
Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü’nde bulunan Atatürk 
Müzesini de gezdiler. Başkent 
Üniversitesi Bağlıca Kampüsü 
gezisinin ardından öğrenciler 
Anıtkabiri ziyaret ederek 
Ankara’dan ayrıldılar.

Konyalı Başkentlilerden Ziyaret

Başkent Üniversitesi tercih 

döneminde adaylara yol 

göstermek için Ankara’da  

01-02 Ağustos 2018 tarihlerinde 

Anfa Altınpark’ta, 04-05-06 

Ağustos 2018 tarihlerinde 

İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 

Merkez’inde, 08-09 Ağustos 

2018 tarihlerinde İzmir Tepe 

Kule Kongre Merkez’inde, 

10 Ağustos 2018 tarihinde 

Antalya Mimar Sinan Kongre 

Merkez’inde düzenlenen 

fuarlarda da yerini alarak, 

akademik kadrosuyla 

öğrencileri ve velileri tercihler 

konusunda bilgilendirdi.

Başkent Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Ali Haberal, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Nermin 

Özgülbaş ile fakülte dekanları 

üniversiteye ayrılan stantlarda 

öğrenci ve velilerle buluştu. 

Prof. Dr. Ali Haberal öğrenci ve 

velilerle yakından ilgilendi.
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YÖK Kalite Kurulu Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Tuncay 

Döğeroğlu konuşmasında; yüksek 

öğretim kurumlarının görevinin 

alana özgü bilgi ve becerinin 

yanında öğrencileri hayata 

hazırlamak olduğunu hatırlattı. 

Sergide konuşan Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ali Haberal, diploma sahibi 

olmanın sorumluluk sahibi 

olmayı gerektirdiğini belirterek, 

“Mezun ettiğimiz gençlerden 

en büyük beklentim, insana, 

doğaya ve çevreye duyarlı 

projelere imza atmalarıdır.” 

dedi. Prof. Dr. Ali Haberal 

konuşmasında, üniversite-sanayi 

işbirliğinin önemine de değindi. 

Başkent Üniversitesi Kurucusu 

ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, genç 

mühendislere; “Araştırmalarınız 

yeni kapılar açacaktır” mesajını 

vererek; “Gençler hayal 

edeceksiniz, gayret gösterip 

uygulayacaksınız. Bizler sizlerin 

başarılarıyla iftihar edeceğiz” 

dedi. Mezun öğrencilere ait 

projelerin tanıtım filminin 

gösterildiği tören, bölümlerinde 

dereceye giren öğrencilere plaket 

verilmesiyle sona erdi. Törenin 

ardından katılımcılar, Başkent 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

öğrencileri tarafından şehitlere 

ithaf edilen bitirme projelerinin 

bulunduğu sergi alanını gezdi.

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
öğrencileri mezun olurken, yaratıcı projelere 
imza atıyor. Birçoğu TÜBİTAK destekli Başkent 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bitirme 
Projeleri Sergisi’ne ilgi büyüktü.

7 Haziran 2018 tarihinde açılan 
sergiye; Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Haberal başta olmak üzere 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Kalite Kurulu Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ile 
üniversite öğretim üyelerinin 
yanı sıra sanayi ve meslek odaları 
temsilcileri katıldı. Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’ndaki 
sergi açılış töreninde ilk konuşmayı 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Berna Dengiz yaptı. 

Genç  
Mühendislerin 
Projelerine 

TAM NOT

Prof. Dr. Ali Haberal:
“Mezun ettiğimiz gençlerden en büyük 
beklentim, insana, doğaya ve çevreye 
duyarlı projelere imza atmalarıdır.”
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Başkent Üniversitesi Stratejik 
Araştırmalar Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ve 
Konrad Adenauer Stiftung 
Türkiye işbirliğiyle yılda bir 
kez gerçekleştirilen ve bu yıl 
on birincisi gerçekleştirilen 
“Uluslararası İstanbul Güvenlik 
Konferansı” İstanbul’da 
07-08 Mayıs 2018 tarihlerinde 
düzenlendi.

Uluslararası İstanbul Güvenlik 
Konferansı, ağırlıkla bölgesel ve 
küresel sorun-kriz-çatışmaların 
irdelenerek uluslararası alanda 
ortak çözümler, düşün birliği 
yaratmaya yönelik tartışmalara 

yer veren bir platform niteliği 
taşımakta. Bu yıl 13 ülkeden 
siyaset insanı, akademisyen, 
asker ve sivil bürokrat, sivil 
toplum örgüt temsilcilerinin 
katıldığı Uluslararası İstanbul 
Güvenlik Konferansı, fikir 
birlikteliği arayışı kadar ayrışılan 
noktaların da saptanması ve 
bunların nasıl giderilebileceğine 
ilişkin arayışları da kapsadı. 

Konferansa; Başkent 
Üniversitesi’nden Rektör 
Prof. Dr. Ali Haberal, Stratejik 
Araştırmalar Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Sadi Çaycı, Stratejik 
Araştırmalar Merkezi Danışmanı 

Ercan Çitlioğlu, Stratejik 
Araştırmalar Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Ahmet Zeki 
Bulunç katıldı. 

Katılımcılar arasında ayrıca; 
Konrad Adenauer Stiftung 
Türkiye Temsilcisi Sven-Joachim 
Irmer, 26’ncı Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral İlker 
Başbuğ, Avrupa Güvenlik ve 
İşbirliği Teşkilatı’nın Ukrayna 
Özel Gözlem Misyonu Başkanı 
Büyükelçi Ertuğrul Apakan, 
Almanya İçişleri Bakanlığı 
Müsteşarı Stephan Mayer, 
Almanya Ekonomi ve Enerji 
Bakanlığı Müsteşarı Thomas 

Uluslararası 
İstanbul Güvenlik 

Konferansı

Bareiss, Alman Milletvekilleri, 
TBMM Avrupa Konseyi 
Parlamenter Meclisi Türk Grubu 
Başkanı ve eski Gençlik ve 
Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, 
Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisinin Alman Heyeti Başkanı 
Milletvekili Dr. Andreas Nick, 
Emekli Büyükelçi Namık Tan, 
Uluslararası Siyaset Bilimi 
Derneği Başkanı Emeritus Prof. 
Dr. İlter Turan, İngiltere’nin eski 
Türkiye Büyükelçisi Sir Peter 
Westmacott, Rusya’nın eski 
Türkiye Büyükelçisi Petr Stegniy, 
İçişleri Bakanlığı ve Kamu Düzeni 
& Güvenliği Müsteşarlığından 
temsilciler de yer aldı.

Özellikle Suriye, Irak ve İran dahil 
olmak üzere bölgedeki jeopolitik 
konuların yanı sıra aşırılık ve 

terörizm, küresel göç, enerji ve 
siber güvenlik politikaları gibi 
içerikler ele alındı. Almanya-
Türkiye ilişkileri de konferansın 
ilgi çekici temaları arasındaydı.
Konferansa ev sahipliği yapan 
Konrad-Adenauer-Stiftung 
Türkiye Temsilcisi Sven-Joachim 
Irmer ve Başkent Üniversitesi, 
Stratejik Araştırmalar 
Merkezi‘nden Ercan Çitlioğlu, 
İstanbul Güvenlik Konferansı 
2018’ in siyaset, silahlı kuvvetler, 
bilim ve endüstri alanlarının 
karar vericilerini buluşturabilen 
bir platform olduğu sonucuna 
vardılar. Mevcut krizler ve 
sorunların çözümüne katkı 
sağlayabilmek adına bu tür 
diyalog platformlarının önemine 
vurgu yaptıktan sonra konferans 
son buldu.
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Türkiye Bisiklet Federasyonu 

ve Uluslararası Dünya Bisiklet 

Birliği takviminde yer alan 

Uluslararası Dağ Bisikleti 

Kupası’nın bu yıl ki ev sahibi 

yine Başkent Üniversitesi oldu.  

07 Temmuz 2018 tarihinde 

Bağlıca Kampüsü’nde 7 

kategoride gerçekleştirilen 

yarışları Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal 

başlattı. 192 sporcu, yaklaşık 

dört buçuk kilometrelik 

zorlu parkurda pedal çevirdi. 
Başkent Üniversitesi, 27 Mayıs 
2018 tarihinde Yozgat’ta yapılan 
“Okulllararası Oryantiring 
Türkiye Şampiyonası”na 
damgasını vurdu.

Türkiye’nin ilk milli parkı 

olan Yozgat Çamlığı’nda 

düzenlenen Okullararası Türkiye 

Oryantiring Küçükler ve Yıldızlar 

Şampiyonası’na 40 ilden 350 

sporcu katıldı. Bölgelerinde 

gerçekleştirilen yarışmalarda 

ilk 4’e giren sporcular, 

Yozgat’ta düzenlenen Türkiye 

Şampiyonası’nda boy gösterdiler. 

Çamlığı Milli Parkı’nda başlayan 

yarışmada sporcular 3 kilometrelik 

parkurda ellerindeki harita 

ve pusulalarla hedeflerini 

bulmak için üstün performans 

sergilediler. Zamanla yarışan 

sporcuların ormanlık alandaki 

mücadeleleri nefes kesti. 

“Okullararası Oryantiring  

Türkiye Şampiyonası”nda 

Başkent Üniversitesi Özel 

Ayşeabla Okulları Yıldız Erkek 

Takımı “Türkiye Şampiyonu” 

oldu. Aynı yarışmada Yıldız  

Erkek Kategorisinde 8-A sınıfı 

öğrencisi Mehmet Deniz Alten 

“Türkiye Birincisi”, 8-C sınıfı 

öğrencisi Orkunt Tek “Türkiye 

Üçüncüsü”, Küçük Erkek 

Kategorisinde 6-E sınıfı öğrencisi 

Altar Ilgaz Tuzcuoğulları “Türkiye 

İkincisi” oldu.

BAŞKENT’TE Uluslararası 
Dağ Bisikleti Kupası

Yurtdışından sporcuların da 

katıldığı yarışta elit kadınlarda 

Başkent Üniversitesi sporcusu 

Esra Kürkçü birinci oldu. Ödül 

töreninde konuşan Bisiklet 

Federasyonu Başkan Vekili Yavuz 

Erence ve As Başkan Berat 

Alpan Başkent Üniversitesi’ne 

ev sahipliğinden dolayı teşekkür 

etti. Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal 

konuşmasında sporcuları 

kutlayarak başarı dileklerini 

sundu. Törene katılan Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Haberal; “Başkent 

Üniversitesi bilimde olduğu 

kadar sporda da Türk bayrağını 

en tepede dalgalandırmakta 

kararlı” diyerek tüm sporcuları 

tebrik edip ödüllerini verdi. 

Oryantiring Türkiye Şampiyonası’na 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 

DAMGASI
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Başkent Üniversitesi 
ile İş Yatırım arasındaki 
sözleşme kapsamında 
Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü’nde 16 Mayıs 2018 
tarihinde Trade Master Finans 
Laboratuvarı açıldı. 

Başkent Üniversitesi Trade 
Master Finans Laboratuvarının 
açılışına Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 
İş Yatırım Genel Müdürü Rıza 
Kutlusoy, İş Yatırım Genel Müdür 
Yardımcısı Özgür Yerlikaya, İş 
Bankası Başkent Kurumsal Şube 
Müdürü Bahattin Özarslantürk, 
Başkent Üniversitesi Ticari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Doğan Yaşar Ayhan, Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Halıcı, 
Doç. Dr. Şenol Babuşçu, İş 

Yatırım Pazarlama ve Ürün 
Yönetimi Müdürü Sinem Cireli, İş 
Yatırım Ankara Şubesi Müdürü 
Akın Mimaroğlu, İş Yatırım 
Başkent Şubesi Müdürü Arife 
Öztürk ve üniversitenin idari 
personeli katıldı.

Trade Master Finans 
Laboratuvarı’nda belirlenen 
derslerde, İş Yatırım bünyesinde 

görev yapan uzmanlar, 
öğrenciler ile finansal 
piyasalardaki tecrübelerini 
paylaşacak. Laboratuvarda 
kullanıcılar; piyasa verileri 
ile finansal işlem, analiz ve 
araştırma yapabilecek. İş 
Yatırım Genel Müdürü Rıza 
İlhan Kutlusoy açılışta yaptığı 
konuşmada “Genç neslin 
teknolojik gelişmelere olan 

ilgisi, finans ve ekonomi 
derslerinde uygulamaya verilen 
önemin artması; İş Yatırım’ın 
piyasa tecrübesi ve ekonomik 
araştırmalardaki geniş kapsamı 
TradeMaster uygulamasıyla 
birleşince, akademi ve iş 
dünyasının etkin beraberliği 
için önemli bir potansiyel 
de kendiliğinden ortaya 
çıkmaktadır” diyerek sistemin 

avantajları hakkında bilgi verdi.
Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal ise 
laboratuvarda kullanıma 
açılan programlar ve sanal 
işlem olanaklarının üniversite 
bünyesinde verilmekte olan 
derslerle entegrasyonunun 
öğrencilere gerçek finans 
dünyasının kapılarını 
aralayacağını belirtti.

Trade Master Finans Laboratuvarı ile öğrenciler teorik bilgilerini pratiğe 
dökebilecek; güncel piyasa verileri ile araştırma ve analiz yapabilecekler.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal da Trade Master 
Finans Laboratuvarı’nda incelemelerde bulundu.

Trade Master Finans Laboratuvarı

Finansın Kalbi
Başkent’te Atacak
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Halk arasında “Yumurtalık 
Kanseri” olarak bilinen ve 
kadınların korkulu rüyası 
olan over kanserine ilişkin 
bilimsel çalışmalar 10 Haziran 
2018 tarihinde Başkent 
Üniversitesi’nde düzenlenen 
çalıştayda ele alındı.

Başkent Üniversitesi, Türk 
Jinekolojik Onkoloji Derneği 
ve Genç Jinekolog Onkologlar 
Platformu iş birliği ile Başkent 
Üniversitesi Ankara Hastanesi 
Hasan Telatar Konferans 
Salonu’nda “Over Kanseri”nin 
evreleri ve tedavi sürecinin ele 
alındığı bir çalıştay düzenlendi. 
Çalıştaya alanında uzman, 
bilimsel çalışmaları bulunan 
çok sayıda akademisyen 
katıldı. Başkent Üniversitesi 
ev sahipliğinde gerçekleşen 

çalıştayın açılışında Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Haberal ve Başkent 
Üniversitesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali 
Ayhan birer konuşma yaptı. 
Prof. Dr. Ali Haberal toplantının 
hastalıkla ilgili yapılacak bilimsel 
çalışmalara ışık tutacağını 

söyledi. Konuşmaların ardından 
bilimsel çalışmaların ele 
alındığı ve Prof. Dr. Ali Ayhan’ın 
başkanlığını yaptığı çalıştaya 
geçildi. Çalıştayda hastalığın 
çeşitli evreleri ve tedavi süreci ile 
tedavi şekilleri farklı çalışmaların 
ışığı altında ayrıntılı olarak 
irdelenerek değerlendirildi.

Tüm dünyada 6800’den fazla 

okulda ve 2000’den fazla 

üniversitede kullanılarak en 

çok tercih edilen çevrimiçi veri 

toplama servisi olan Qualtrics, 

Başkent Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji 

Bölümü tarafından da Başkent 

Üniversitesi Rektörlüğü onayı 

ile kullanıma alındı. Qualtrics 

servisi, Başkent Üniversitesi’nin 

bütün akademisyenleri 

tarafından kullanılabilir olarak 

düzenlendi.

Başkent Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Zuhal Yeniçeri Kökdemir, 

Qualtrics servisi ile ilgili olarak; 

“Tüm dünyada 6800’den fazla 

okulda ve 2000’den fazla 

üniversite de kullanılmaktadır. 

Açık ara en çok tercih edilen 

çevrimiçi veri toplama servisidir. 

Ülkemizde de birçok üniversite 

aktif Qualtrics kullanıcısıdır. 

Birçok veri toplama servisinin 

sağlayamadığı hizmetleri 

sağlayabilmektedir. Qualtrics 

aracılığıyla sadece metin temelli 

anketler değil, aynı zamanda 

fotoğraf, resim ve video gibi 

görsel materyaller de yaratıcı 

şekilde kullanılabilmektedir. 

Buna ilave olarak, araştırmacılar 

hazırladıkları JavaScript kodlarını 

da çevrimiçi anketlerin içine 

yerleştirebilmektedirler. Bu da 

araştırmacılara sınırsız yaratıcılık 

olanağı sunmaktadır. Türkçe dil 

desteğine de sahiptir ve 90’dan 

fazla ülkede 7/24 müşteri 

desteği vermektedir. Tüm 

bilimsel alanlarda, ama özellikle 

de sosyal ve beşeri bilimlerde en 

çok tercih edilen servis olması, 

araştırmacıların uluslararası 

iş birliği yaptıkları projelerde 

Qualtrics kullanmalarını 

zorunlu kılmaktadır. Birçok 

uluslararası bilimsel projede veri 

toplama aracı olarak Qualtrics 

kullanılmakta, Qualtrics 

aracılığıyla farklı dillerden 

ve farklı ülkelerden toplanan 

veriler tek bir merkezde 

toplanabilmektedir. Bu sebeple, 

çoğu zaman bu projelere 

katılabilmek için Qualtrics’e 

erişim zorunlu bir ön şart 

haline gelebilmektedir” dedi. 

Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Yeniçeri 

Kökdemir, veri toplamak dışında 

Qualtrics’in diğer kullanım 

alanları hakkında şu bilgileri 

verdi; “Qualtrics ders içinde 

öğrenimi destekleyici bir araç 

olarak da kullanılabilmektedir. 

Öğrenciler, bilimsel çalışmalarda 

kullanılan ölçüm araçlarını 

bizzat deneyimleyerek, 

bilimsel bilginin pratikte nasıl 

üretildiğini öğrenebilmektedir. 

Öğrenciler bu ölçüm araçlarını 

deneyimledikten sonra, 

sağladıkları verinin nasıl bir 

analiz sürecinden geçtiğini de 

görebilmektedir. Qualtrics’e 

girdikleri veri anında veri 

dosyası olarak indirilebilmekte 

ve SPSS veya benzeri 

programlar aracılığıyla sınıf 

içinde analiz edilebilmektedir. 

Bu sayede öğrenciler sadece 

teorik bilgiyi değil, aynı 

zamanda ilgili çalışmalarda 

kullanılan yöntemleri ve 

analiz tekniklerini de aktif 

katılım ile öğrenebilmektedir. 

Bu yaklaşımın, teorik içerikli 

derslere bilimsel yöntem bilgisini 

de entegre ederek öğretim 

kalitesini oldukça yükselteceği 

düşünülmektedir” dedi.

Başkent’te 
Bilimsel Toplantılar 
Hız Kesmeden 
Devam Ediyor

Çevrimiçi Veri Toplayıcısı 
Qualtrics BAŞKENT’TE
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Yaşlı Bakımında İnformal Bakım
Başkent Üniversitesi Adana 
Dr. Turgut Noyan Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, özel bir işlem 
olan terapötik eritrosit (kan 
değişimi) konusunda, Kenya’dan 
gelen doktor, hemşire ve 
teknisyenlerden oluşan bir grup 
sağlık çalışanına eğitim verildi.

Kenya’dan gelen heyete bir 
hafta boyunca hastanede teorik 
ve pratik eğitim verdiklerini 
belirten Aferez Ünitesi Medikal 
Sorumlu Hekimi Prof. Dr. İlknur 
Kozanoğlu, “Kenya’da böyle 
bir ünite şu anda mevcut değil. 
Buradaki heyet bizden edindikleri 
bilgi ve tecrübeler ile ülkelerine 
dönerek oradaki hastalara umut 
ışığı olacak. Başkent Üniversitesi 
Adana Dr. Turgut Noyan 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
çalışanları olarak böyle bir eğitimi 
vermek bizim için gurur vericidir ” 
dedi. Terapötik eritrosit değişimi 

özellikle Akdeniz Bölgesi’nde 
görülme sıklığı çok olan orak 
hücre anemisinin tedavisinde 
ve yan etkilerin önlenmesinde 
kullanılan özel bir işlem olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Kozanoğlu, 
“Bu işlemlerin tecrübeli eller 
tarafından yapılması çok 

önemlidir. Her yıl yaklaşık 200’ün 
üzerinde işlem serisine sahip 
olan Başkent Üniversitesi Adana 
Dr. Turgut Noyan Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tüm dünyada 
bu işlem konusunda eğitim verme 
yetkinliğine sahip az sayıda 
merkezden biridir” diye konuştu.

Kenyal ı  Sağl ıkçı lara 
B a ş k e n t ’ t e  E ğ i t i m

29 Eylül 2016 tarihinde Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Litvanya Kaunas Tıp 
Fakültesi, İtalya La Sapienza 
Üniversitesi, Hollanda Erasmus 
Üniversitesi Medisch Centrum, 
Rotterdam Geriatri Hemşireliği 
Derneği, Türkiye Uluslararası 
Yaşlılara Saygı Federasyonu, 
Etimesgut Belediyesi ve İmon 
Tech ortaklığı ile hayata geçirilen 
“Yaşlı Bakımında İnformal Bakım 
Vericilerin Eğitimi Projesi” sona 
erdi.  İki yıl süren çalışmaların 
ardından 11 Haziran 2018 tarihinde 
yapılan kapanış toplantısına proje 
ortağı ülkelerin temsilcileri ile 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Haberal, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin 

Kavuncubaşı katıldı.
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Haberal bu çalışmanın 
örnek olacağına vurgu yaparak; 
“Bu sonuçlar çalışmalara yol 
gösterici olacaktır. Hükümetin de 
politikaları gözden geçirmelerine 
neden olacaktır” dedi.
Başkent Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Şahin Kavuncubaşı ise insana 
değer veren projeleri her zaman 
destekleyeceklerini söyledi 
Projenin sorumluluğunu üstlenen 
Başkent Üniversitesi Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sultan Kav ise konuşmasında 
“Proje ile EU çapında, kaliteli 
öğretim, öğrenim ve toplumsal 
yenilik getiren deneyimleri 

uygulamaya koymak amacıyla 
ilk kez yaşlı bakımında informal 
bakım vericilerinin yeterliliklerini 
desteklemek için biyopisikososyal 
bir yaklaşımla, sosyal boyut 
kazandıran bir metodoloji 
geliştirerek, özgün, yenilikçi 
bir interaktif eğitim modülü 
oluşturmak hedeflenmişti” 
diyerek projenin getirdiklerini 
anlattı. Yaşlı bireylerin ve bakım 
vericilerin hayat kalitesini 
arttırmak amacıyla iki yıl önce 
başlatılan Yaşlı Bakımında 
İnformal Bakım Vericilerin 
Eğitimi Projesinde yerel ve ulusal 
ortakların yanı sıra Litvanya, İtalya 
ve Hollanda’nın destekleri ile bir 
eğitim modeli oluşturuldu.

Yaşlı Bakımında İnformal Bakım 
Vericilerin Eğitimi Projesinde 
Sona Gelindi
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USTALAR UNUTULMADI

Iletişim Fakültesi Karma Sergisi
Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Karma Sergisi Galeri 
Başkent Sergi Alanı’nda  
22 - 25 Mayıs 2018 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

Sergide, İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin kurumsal kimlik 
çalışmalarından yaratıcı cv 
uygulamalarına, illüstrasyondan 
video çalışmalarına, sosyal 
sorumluluk kampanyalarından 
basılı ve dijital medya 
uygulamalarına yıl boyunca 
iletişim, teknoloji ve sanat ara 
kesitinde teoriyi pratiğe aktaran 
ders uygulamaları yer aldı.

Ayrıca, Sergide İletişim Fakültesi 
İletişim Tasarımı Bölümü öğretim 
elemanlarının ve uzmanlarının 
kişisel çalışmaları da ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. Toplam 140 

öğrenci çalışmasının bulunduğu 
sergiye, sektör profesyonelleri, 
akademisyenler, öğrenciler ve 
öğrenci yakınları yoğun ilgi 
gösterdi. Başkent Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Özcan Yağcı, 25. yılını kutlayan 
Başkent Üniversitesi’nin 21 

yıldır iletişim profesyonelleri 
yetiştiren İletişim Fakültesi’nin 
sergi geleneğinin sektör ile 
bir araya gelmek için önemli 
olduğundan ilerleyen senelerde 
de sürdürüleceğini ifade 
ederek emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sundu.

Başkent Üniversitesi ülkemizin 
iki usta gazetecisi Mete Akyol ve 
Cüneyt Arcayürek’in isimlerini 
kendilerine duyulan özlem ve 
derin saygıyla ölümsüzleştirdi.

Başkent Üniversitesi eski senato 
toplantısı odasına, 2016 yılında 
hayatını kaybeden Başkent 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi 
duayen Gazeteci Mete Akyol’un 
ismi verildi. Öte yandan 2015 
yılında hayatını kaybeden gazeteci 
ve yazar Cüneyt Arcayürek’in ismi 
ise Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Radyo Televizyon Sinema 
Yapım Atölyesi’ne verildi.

Artık, genç kuşakları atölye 
girişindeki “Cüneyt Arcayürek 
RTS Yapım Atölyesi” tabelası 
karşılayacak. İletişim Fakültesi 
Radyo Televizyon Sinema Yapım 

Atölyesi’nde İletişim Fakültesi 
öğrencileri uygulama olanakları 
bulurken atölye aynı zamanda 
Başkent Üniversitesi’nin bağlı kurum 
ve birimlerinin tanıtım filmleri başta 
olmak üzere video ve fotoğraf 
çekimlerini de gerçekleştiriyor. 
Yoğun üretimlerin gerçekleştirildiği 
atölyede ayrıca İletişim Fakültesi 
İletişim Tasarım Bölümü işbirliği 
ile üç ayda bir yayınlanan Başkent 
Üniversitesi Bülteni ve yılda 1 kez 
yayınlanan “Başkentliyiz Mezun 
Dergisi” de hazırlanmakta. Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Radyo Televizyon Sinema Yapım 
Atölyesi’ne adını veren gazeteci ve 

yazar Cüneyt Arcayürek’in eşi Esin 
Arcayürek eşinin adının verildiği 
atölyeyi 15 Ağustos 2018 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş ve 
Prof. Dr. Recep Tayfun, Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özcan Yağcı ve İletişim 
Fakültesi akademisyenleri eşiliğinde 
ziyaret ederek “Sergilenen vefa 
örneğinden” etkilendiğini ve dönem 
içinde de öğrencilerle birlikte olmak 
üzere üniversiteye tekrar gelme 
arzusunu dile getirdi.
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Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü’nün koordinasyonunda 
“İlk Adım Projesi” kapsamında 
Etimesgut bölgesinde yer alan 
Satı Kadın Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde okuyan kız 
öğrencileri güçlendirmeye yönelik 
bir topluma hizmet çalışması 
başlatıldı. Projede, Eğitim 
Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Anabilim Dalı’nın 
yanı sıra BÜKÇAM’dan Prof. Dr. 
Ayşe Akın, Dr. Sare Mıhçıokur, 
Seramik Sanat ve Uygulama 
Merkezinden Sibel  Aktaş’ın 
ve  Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Spor Bilimleri Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Bengü Güven 
ve Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’ndan 
öğretim elemanları yer aldı.

Proje kapsamında Başkent 
Üniversitesi, Satı Kadın Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ve 
Etimesgut Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi ile işbirliği protokolü 
imzalandı. Protokolde proje 
kapsamındaki sosyal, kültürel ve 
akademik etkinliklerde işbirliği 
yapmak ve ortak etkinlikler 
düzenlemek, lise ve üniversite 
tarafından belirlenecek olan proje 

İLK ADIM Projesi kapsamındaki konularda ortak 
akademik çalışmalar yapmak, 
Eğitim Fakültesi’nin programında 
bulunan “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” dersi için işbirliği 
sağlamak gibi hedefler belirlendi. 
Ayrıca proje kapsamında Eğitim 
Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık programında okuyan 
öğrencilerin kişisel, sosyal ve 
mesleki rehberlik kapsamında 
eğitimlerinin bir parçası olarak 
iş başında öğrenmelerinin 
sağlanması ve mesleki 
gelişimlerinin desteklenmesi 
amaçlandı. Proje açılış 
toplantısına Başkent Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu, Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş, Etimesgut İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ayfer Yıldırım, 
akademisyenler ve öğretmenler 
katıldı. Açılış toplantısında 
konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu bir 
toplumun güçlendirilmesindeki 
önemli ayaklardan birinin kız 
çocuklarının güçlendirilmesi 

olduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Figen Çok, çalışmanın amacı 
ve sürecine ilişkin katılımcılara 
bilgi sundu. Okul Müdürü Hicran 
Özcan, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sadegül Akbaba Altun 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ayfer Yıldırım ise yapılacak 
işbirliğine vurgu yaptılar ve bu 
çalışmanın özellikle genç kızları 
güçlendirme hedefiyle önemli 
bir yerde durduğunu belirttiler. 
Açış konuşmalarının ardından 
Prof. Dr. Sadegül Akbaba Altun 
genç kızların güçlendirilmesinde 
öğretmenlerin önemi ve yerine 
vurgu yaparak, öğretmenlere 
yönelik “Öğrencilerle Etkili 
İletişim” “Öğretmen ve İletişim” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunumunda meslek lisesinde 
okumanın kariyer hedeflerine 
engel olmaması gerektiğine 
de vurgu yapan Akbaba Altun, 
öğrencilerle iletişim kurarken 
dikkat edilmesi gereken 
temel noktaları vurgulayarak 
katılımcılardan gelen soruları 

cevaplandırdı. Projenin ilk 
çalışması Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesine bağlı 
Seramik Sanat ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Sibel Aktaş ve 
ekibinin tüm öğrencilerle Satı 
Kadın Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde gerçekleştirdiği action-
painting sanat etkinliği oldu. 
Projenin bir diğer ayağında ise 
Başkent Üniversitesi, Kadın-
Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(BÜKÇAM) Müdürü Prof. Dr. Ayşe 
Akın öğrenci velilerine yönelik 
seminer verdi. Seminerde kadın 
sağlığı konularına değinen Prof. 
Dr. Ayşe Akın sağlığın bedensel, 
ruhsal ve sosyal boyutlarına 
değindi. Proje kapsamında 
öğrencilere yönelik spor 
etkinlikleri, sanat etkinlikleri 
öğrenci ve veli seminerleri ile 
dokuzuncu sınıf öğrencilerine 
yönelik mesleki rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilerek 
sürece devam edilecek.
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Çalıştay kapsamında Amerika’dan 
San Diego State University, 
İngiltere’den Abertay University, 
Meksika’dan Universitat 
Jaume ve Türkiye’den Başkent 
Üniversitesi’nden oluşturulan 
öğrenci çalışma grupları yeni birer 
masa oyunu geliştirdi, tasarladı ve 
satış planlamasını gerçekleştirdi. 
Katılımcı öğrencilerin bu çalıştay 
çerçevesinde uygulamalı bir 
yapıda uluslararası iletişim 
becerilerini, yaratıcılıklarını ve 
girişimciliklerini geliştirmeleri 
mümkün oldu. Başkent 
Üniversitesi’nden projede yer alan 
grupların danışmanlığı Doç. Dr. 
Nihan Gider Işıkman ve Dr. Erman 
Demir tarafından sağlandı. 
2017 yılı Aralık ayında çalıştay 
öğrencilerin başvurularına 
açıldı. Mühendislik Fakültesi, 

İletişim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Hukuk Fakültesi gibi farklı 
fakülte öğrencilerinden gelen 23 
başvuru arasından 10 öğrenci 
seçilerek 2018 yılı Ocak ayında ilk 
toplantılarla tanışma ve ekiplerin 
kurulması gerçekleştirildi.  
Çalıştay kapsamında Doç. Dr. 
Nihan Gider Işıkman ve Dr. 
Erman Demir tarafından verilen 
eğitimlerle, katılımcı öğrenciler, 
uluslararası girişimcilik, yaratıcılık, 
yenilikçilik değerlerini bir masa 
oyunu tasarımıyla buluşturmanın 
temellerini edinmiş oldular. Bir 
yandan eğitim ve oyun tasarımı 
süreçleri devam ederken bir 
yandan da ortak kuruluşlardan 
öğrenci grupları ile Başkent 
Üniversitesi’nden öğrenci 

katılımcıların eşleştirmeleri 
ve ortak takımların kurulması 
gerçekleşti. Ortak takımlar 
arasında Şubat ve Mart aylarında 
online görüşmeler, yazışmalar, 
worksheet paylaşımlarıyla süren 
fikir, bilgi alışverişi sonucunda 
tüm takımlar oyun tasarımlarını 
sonlandırdılar.  

17 Mayıs 2018 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu 
ve YAKEM Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Tolungüç’ün katılımlarıyla 
gerçekleştirilen sertifika töreninde 
tasarlanan oyunların sunumu 
sonrası, katılımcı öğrencilere 
sertifikaları verilerek çalıştay 
kapanışı gerçekleştirildi. 

GLOBAL BOARD GAME
Başkent Üniversitesi YAKEM koordinasyonunda, Amerika’dan San Diego State University, 
İngiltere’den Abertay University, Meksika’dan Universitat Jaume ortaklığında gerçekleştirilen 
“Global Board Game” çalıştayı tamamlandı. 

Başkent Üniversitesi 
akademisyenleri, “Haydi Babalar, 
Okul Öncesi Eğitim Kurumlarına” 
projesini tamamladı. Projenin 
sonuçları, düzenlenen bir panel 
ile paylaşıldı. 

8 Ağustos 2018 tarihinde 
Başkent Üniversitesi’nin Bağlıca 
Kampüsü Avni Akyol Konferans 
Salonu’ndaki toplantıya, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Haberal, akademisyenler ve 
uzmanların yanı sıra Etimesgut 
Kaymakamı Fuat Gürel de katıldı.  
T.C. Avrupa Birliği Başkanlığı,  
AB Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığınca 
Erasmus+ Programı kapsamında 
Avrupa Komisyonu tarafından 
desteklenen “Haydi Babalar,  
Okul Öncesi Eğitim Kurumlarına!” 

başlıklı projenin kapanış 
konuşmasını Proje Koordinatörü 
ve Başkent Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Füsun Eyidoğan yaptı. Prof. Dr. 
Eyidoğan, projenin uzun soluklu 
ve kapsamlı bir çalışmanın ürünü 
olduğunu vurguladı.  Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sadegül Akbaba 
Altun da projenin önemine 
dikkat çekti. Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal 
konuşmasında, akademik 
projelerin bir organizasyon ve 
ekip işi olduğunun altını çizdi. 
Etimesgut Kaymakamı Fuat 
Gürel ise Başkent Üniversitesi ve 
akademisyenlerini tebrik etti.  
Panelde; proje çıktıları olan 
“Baba Katılımı Kılavuzu”, “Baba 
Katılımı Etkinlik El kitabı” ve 

proje web sayfası (http://www.
fatherscomepreschools.com/) 
katılımcılar ile paylaşılarak bilgi 
verilirken, Başkent Üniversitesi 
yürütücülüğünde; İsveç Göteborg 
Üniversitesi, Türkiye Yaşam Boyu 
Eğitim Derneği ve Hollanda 
Sticting Drio vakıflarının ortaklığı 
ve ev sahipliğinde gerçekleşen 
çok sayıda ulus ötesi toplantı,  
üç ülkeden öğretmenlerin eğitimi, 
farklı dillerde kitap yazımı 
süreçleri ve araştırma sonuçları 
katılımcılarla paylaşıldı. Ayrıca 
panelde; kültürel ve yapısal 
farklılıklar olmasına rağmen her 
üç ülkede de çocuğun hayatında 
etkili olan tüm yetişkinlerin ve 
özellikle babaların okul öncesi 
eğitimdeki çocukların hayatlarına 
daha çok ve etkin katılımının 
önemi vurgulandı.

H a y d i  B a b a l a r , 
Okul Öncesi Eğitim Kurumlarına
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Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi, İspanya’nın tarihi 
Malaga Üniversitesi, UNESCO ve 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
işbirliği ile düzenlenen Foto 
Safari etkinliği boyunca çekilen 
fotoğraflardan oluşan sergi 29 
Mayıs 2018 tarihinde izleyici ile 
buluştu.

Serginin açılışı ve ödül töreni, 
Başkent Üniversitesi üst yönetimi 
ve davetlilerin katılımıyla 
Prof. Dr. Abdullah Demirtaş 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmalarının ardından 

Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi öğrencilerinin ve Mersin 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin hazırladığı ve 
etkinlik deneyimini anlatan 
kısa filmler izlendi. Foto-Safari 
etkinliği boyunca öğrenciler 
tarafından çekilen fotoğraflar, 
fotoğraf sanatçısı İbrahim Demirel 
tarafından değerlendirmeye 
alınarak derecelendirildi. 
Dereceye giren eserlerin 
sahiplerine ödülleri verildi.  
Açılış töreninin ardından Başkent 
Üniversitesi Film Tasarımı 
Bölümü Öğretim Görevlisi Gizem 

Akgülgil’in küratörlüğünde Galeri 
Başkent’te, Başkent Üniversitesi, 
Malaga Üniversitesi ve Mersin 
Üniversitesi öğrencilerinin 
Foto-Safari deneyimlerinden 
ve duygularından şekillenerek 
kendi kavramını oluşturan sergi, 
seyircinin deneyimine sunuldu. 
Dereceye Girenler:
1. Emre Nesli Mersin Üniversitesi 
2. Asım Can Ercan Başkent 
Üniversitesi 
3. Jon Ander Sedano Amundarain 
Malaga Üniversitesi 
Jüri Özel Ödülü: Izan Guerrero 
Pastor Malaga Üniversitesi

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Pelin Aytemiz’in verdiği “RTS 334 Kısa Film 
Yapımı II” dersi kapsamında üretilen ve bu sene 
altıncısı düzenlenen kısa film gösterimi büyük bir 
coşku ile gerçekleştirildi.  Öğrenciler projelerinin 
gösterimini yapmak üzere ekipleri, oyuncuları 

ve konukları ile 8 Haziran 2018 tarihinde Avni 
Akyol Konferans Salonu’nda izleyiciler ile buluştu. 
Akademisyenlerin, sinema severlerin, öğrenci 
ailelerinin ve konukların katılımı ile gerçekleşen sekiz 
kısa filmin gösteriminin ardından film ekipleri ile 
heyecanlı bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Akdeniz’in İki Ucundan Mersin’e 
Bakmak: Foto Safari Sergisi

İletişim Fakültesi’nden 
Kısa Film Gösterimi 

YAKEM Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Tolungüç ve Dr. Erman Demir 
tarafından Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi 4. sınıf 
Elektrik-Elektronik Bölümü 
öğrencilerine, yenilikçilik ve 
yaratıcılık konusunda farkındalık 
sağlayacak bir seminer verildi. 16 
Mayıs 2018 tarihinde Mühendislik 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe katılan 30’un üzerinde 
mühendis adayı, kendi çalışma 
alanlarında yaratıcılığı ve yenilikçiliği 
nasıl sağlayabileceklerini, 
disiplinler arası çalışma ile 
nasıl fark yaratabileceklerini, 
günümüz ekonomi politiği içinde 
birer girişimci olarak nasıl yer 
alabileceklerini değerlendirme 
imkanı buldular. 

YAKEM’den 
Mühendislik Fakültesi 
Öğrencilerine Seminer
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Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi 
öğrencileri, topluma 
hizmet uygulamaları dersi 
kapsamında projelerini 
sundular.

Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Sınıf Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 3. sınıf öğrencileri, 
Topluma Hizmet Uygulamaları 
dersi kapsamında düzenledikleri 
“Mavi Kapak Toplama ve 

Engellilere Destek” isimli 
projelerini tamamladılar. 11 
Mayıs 2018 tarihinde Prof. Dr. 
Abdullah Demirtaş Salonu’nda 
Fiziksel Engeliler Federasyonu 
Başkanı Nedim Kılıç, Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Filiz 
Kalelioğlu, Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Temel Eğitim 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Sibel 
Güneysu, Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi 
Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Nida Temiz ve sınıf 
öğretmenliği öğrencilerinin 
katıldığı programda ders 
sorumlusu Arş. Gör. Saadet 
Zoraloğlu, ders kapsamında 
gerçekleştirilen projelere 
değindi. Arş. Gör. Saadet 
Zoraloğlu; “Mavi Kapak Toplama 
ve Engellilere Destek” projesinin 
yanında hastane okullarındaki 
öğrencilerin eğitici etkinliklerine 
destek, öğrenme güçlüğüne 

sahip öğrencileri yaratıcı 
drama ile destekleme, Gençlik 
Kültür Evi’nde öğretimsel 
faaliyetler sağlama, Altınköy 
Açık Hava Müzesi’ne yönelik 
öğrenci eğitimleri, otizmli 
çocukların sosyal becerilerini 
geliştirme, onkoloji ünitesindeki 
çocuklarla 23 Nisan etkinlikleri, 
Keçiören Gençlik Merkezi ile 
birlikte göçmen çocuklar ve 
yaşlılarla etkinlikler, Akyurt Halk 
Kütüphanesi’ni düzenleme ve 
okuma şenlikleri tertip etme, 
Hamdullah Suphi İlkokulu 
ile iş birliği halinde okuma 
bayramı hazırlıkları, Türk Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı dahilinde çeşitli 
etkinliklere destek olma, Bağlıca 
İlkokulu iş birliği ile drama, 
İngilizce ve matematik kulüpleri 
oluşturma gibi projelerin de 
yürütüldüğünü belirtti. 
Fiziksel Engelliler Federasyonu 
Başkanı Nedim Kılıç, 10-16 
Mayıs haftasının Engelliler 
Haftası olması nedeniyle, 
günümüzde engellilerin 
yaşadığı sıkıntılara değinerek 
üç engelli vatandaşa tekerlekli 
sandalye bağışlanmasını 
sağlayan bu projede emeği 
geçen öğrencilere ve fakülte 
yönetimine teşekkür etti. 
Öğrencilere teşekkür belgesi 
ve plaket veren Federasyon 
Başkanı Nedim Kılıç’ın 
engellilere engel olmamanın 
altını çizdiği mesajıyla program 
son buldu.

27 Haziran 2018 tarihinde 
gerçekleşen etkinlikte 
Ankara’daki özel ve devlet 
okullarında çalışan yaklaşık  
300 okul yöneticisi ve 
öğretmenler, akademisyenlerle 
bir araya geldi. Açış konuşmasını 
yapan Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sadegül Akbaba Altun, 
Eğitim Fakültesi olarak MEB 
ile yakın çalışma içerisinde 
olduklarını ve ortak çalışma 
yapılmasının öğretmen niteliği 
açısından önemini ifade etti. 

Açılış konuşmasından sonra 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Servet 
Özdemir; “Okulları Nasıl Öğrenen 
Örgütler Yapabiliriz?” konulu bir 
konferans verdi. Sunu sırasında 
önemli açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Servet Özdemir, okul 

sistemi içerisinde var olan 
sorunlara değinerek, bu sorunları 
çözebilmek için kurumların nasıl 
öğrenen örgütler olabileceğini 
açıkladı. Yaklaşık iki saat süren 
konferans, okul yöneticileri ve 
öğretmenlerin soruları ile son 
buldu.

Engellilere Destek Okulları Nasıl Öğrenen 
Örgütler Yapabiliriz? 

Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi, fakülte-okul işbirliğini 
sağlamak üzere “Okulları Nasıl 
Öğrenen Örgütler Yapabiliriz?” 
konulu konferans düzenledi. 
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Başkent Üniversitesi Stratejik 
Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 24 Mayıs 
2018 tarihinde Prof. Dr. Abdullah 
Demirtaş Konferans Salonu’nda 
Türkiye dış politikasının 
mevcut durumu ve geleceğinin 
tartışılması amacıyla 
“Türkiye’nin Dış Politikası: 
Güncel Durum ve Gelecek” adlı 
bir panel düzenledi. 
 
Panele; Başkent Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 
Haluk Karadağ, Sözcü Gazetesi 
Yazarı Zeynep Gürcanlı, 21. Yüzyıl 
Türkiye Enstitüsü Başkanı Cahit 
Armağan Dilek katılırken panelin 
moderatörlüğünü Başkent 

Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Sadi Çaycı yaptı.
Panelde konuşmacılar; 
Türkiye’nin son yıllarda çok 
sayıda güncel ve ciddi güvenlik 
sorunlarıyla karşı karşıya 
bulunduğunu, örneğin Kuzey 
Suriye’deki askeri harekatın ve 
ülkemizde bulunan yaklaşık dört 
milyon Suriyeli sığınmacının 
kısa, orta ve uzun vadede 
ciddi güvenlik sorunları 
oluşturabileceğini, göçmenlerin 
sayısının ve kalma süresinin, 
gerekli önlemler alınmaz ise, 
Türkiye’nin iç dengelerini 
olumsuz etkileyebileceğine 
değindiler. Panelde ayrıca; 
Türkiye-ABD ilişkilerinin hassas 

bir dönemden geçtiğini, Türkiye-
İsrail ilişkilerinin ise söylemde 
sert, ancak ticari bağlamda 
sıkı bir şekilde devam ettiğini; 
dış politikanın belirlenmesinde 
ve yürütülmesinde geleneksel 
karar alma süreçlerinin değil, 
dar bir çerçevede ve acele 
alınan kararların Türkiye’yi sık 
sık güç durumlara sokabildiğini; 
“şark kurnazlığı” olarak 
adlandırılabilecek, belirli ilkelere 
dayanmayan - yüzeysel bir 
yaklaşımla, ABD, RF, ÇHC, 
İran, İsrail vb., birbiriyle 
bağdaştırılması güç çıkarları 
ve ülkeleri kapsayan bir dış 
ilişkiler yumağının böyle bir 
anlayışla sürdürülebilmesinin 
olanaksız olduğu da belirtildi.
Konuşmacılar panelde; Recep 
Tayyip Erdoğan, Putin ve 
Trump gibi karizmatik liderlerin, 
geleneksel-kurumsal karar alma 
süreçleri yerine, kendilerine özgü 
telefon diplomasisi, sık ve kısa 
süreli ziyaretler vb. şekillerde 
yürüttükleri dış ilişkilerin ve 
politikaların, orta ve uzun 
vadede sakıncalı sonuçları 
olabileceğini; ABD ve Batı’nın, 
giderek Türkiye’yi dışlamakta 
olduğunu, örneğin ABD’nin, 
Türkiye’nin bölgesel güvenlikle 
ilgili bazı işlevlerini Yunanistan’a 
verme yönünde hareket ettiğini 
de belirttiler. Panel, katılımcıların 
soruları ve katkıları ile sona erdi.

Türkiye’nin  
Dış Politikası:  
Güncel Durum 
ve Gelecek

Türkiye dış politikasının mevcut 
durumu ve geleceğinin tartışılması 
amacıyla “Türkiye’nin Dış Politikası: 
Güncel Durum ve Gelecek” adlı bir 
panel düzenledi.

Sağl ık  H izmet ler i  
Mes lek  Yüksekokulu
B a h a r  Se m poz yu m u
8 yıldan bu yana 10 programda 
sağlık teknikeri yetiştirmekte 
olan Başkent Üniversitesi  
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu tarafından  
10 Mayıs 2018 tarihinde 
Avni Akyol Konferans 
Salonu’nda sağlık hizmetleri 
meslek yüksek okullarında 
güncel yaklaşımlar hakkında 
konuşmak, tartışmak 
amacıyla “Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek Okulu Bahar 
Sempozyumu” düzenlendi. 
Başkent Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Nalan Özhan 
Elbaş düzenlenen sempozyumla 

ilgili olarak; “Okulumuzda 
görev yapan donanımlı ve 
dinamik öğretim kadrosu, sağlık 
hizmetleri alanındaki mesleklerin 
daha ileriye taşınması 
için bilimsel ve akademik 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu 
ilk sempozyumumuzu Ankara’da 
bulunan Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulları’nın 
ortak programları ile yapmayı 
planladığımızdan Fizyoterapi, 
İlk ve Acil Yardım, Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri 
ve Patoloji Laboratuvar 
Teknikleri programlarımızı 
sempozyum kapsamına aldık. 
Sempozyum boyunca Ankara’da 

bulunan diğer üniversiteler 
ve üniversitemizden katılan 
konuşmacıların katkılarıyla, 
sağlık hizmetleri alanındaki 
son gelişmeleri tartışarak 
bilgilerimizi arttırmayı ve 
kazandığımız farkındalıkları 
paylaşmayı hedefledik ve nihai 
sonuca vardık. Sempozyumun 
bir diğer hedefi; İAY Programı 
öğrencilerimizin Rally 
konusunda deneyimlerinin 
paylaşılması olduğundan, 
davetli üniversitelerin İAY 
Programlarından üç öğrencinin 
de Rally’de yarışmak üzere 
sempozyuma katılmalarını 
sağladık” dedi.
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Bağım-sız Kampüs

Başkent Üniversitesi Ekin Ön 
Kuluçka Merkezi ve Sigara 
Bırakma Polikliniği işbirliği ile 
başlatılan Bağım-sız Kampüs 
Projesi’nin Fikir Kampı 6 Nisan 
2018 tarihinde EKİN Ön Kuluçka 
Merkezi Çalışma Alanı’nda 
gerçekleştirildi. Bağım-sız 
Kampüs Projesi Fikir Kampı’na 
9 fakülte ve 3 yüksek okuldan 
toplam 46 öğrenci katıldı. 

Bağım-sız Kampüs projesi fikir 
kampı ile ilgili olarak Ekin Ön 

Kuluçka Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Zeliha Eser; “Fakülteler arası 
etkileşimi arttırmak ve disiplinler 
arası yaklaşımları teşvik etmek 
amacıyla sigara içme durumu ve 
cinsiyet açısından eşit dağılımlı 
3-4 öğrenciden oluşan 12 karma 
grup oluşturuldu. Gruplardan 
TTM ile mücadele için halen 
yapılmakta olan kampanya ve 
etkinliklerini incelemeleri ve 
değerlendirmeleri istendi.  
Bu şekilde problemi tanımlayan 
grupların kendi bakış açıları ile 

öneriler geliştirmeleri için bilgi 
altyapısı oluşturuldu. Sonuç 
olarak; katılımcı öğrenciler 
tarafından baskı kurmayan, 
sigaranın zararları yerine sağlıklı 
bir yaşamın avantajlarına 
odaklanan, yeni medya ve 
özellikle video içerikleri kullanan, 
akran etkileşimini öne çıkaran, rol 
modeli figürlerin kısa sloganlar ile 
katkı yaptığı yenilikçi stratejilerin 
oluşturulmasına yönelik fikirler 
ortaya konuldu” dedi. 

Başkent Üniversitesi EKİN Ön 
Kuluçka Merkezi tarafından 
bu yıl dördüncüsü düzenlenen 
Girişimcilik Proje Yarışması’na 
İstanbul, İzmir, Ankara ve çevre 
illerden katılan 40 projenin 
dikkatle incelenmesi sonucu, 
23 proje jüri sunumlarına 
katılmaya hak kazandı. Jüri 
sunumlarına katılım sağlayan 
proje ekipleri, 8 Mayıs 2018 
tarihinde, jüri üyelerine 
sunumlarını EKİN Ön Kuluçka 
Merkezi toplantı salonunda 
yaptılar.  Jüri değerlendirmesi 
sonucu ilk üçe giren proje ekipleri 
yarışma ödüllerini almaya hak 
kazanırken, 13 proje ekibi ise 
EKİN Ön Kuluçka Merkezi’nde 
çalışmaya hak kazandı. 29 Mayıs 
2018 tarihinde gerçekleştirilen 

ödül törenine Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 
Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir 
Varoğlu ve Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş ve EKİN Ön Kuluçka 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Zeliha 
Eser katıldı. Birincilik ödülünü 
“Notsepette” adlı proje ekibi 

üyeleri; Mehmet Kızıldere ve 
Mustafa Güler, ikincilik ödülünü 
“Droniac” adlı proje ekibi üyeleri; 
Ali Çağatay Yılmaz, Nihan Elverdi, 
Tuğşad Kaya, üçüncülük ödülünü 
ise “Engelsiz Bileklik” adlı proje 
ekibi üyeleri; Celal Yıldırım, Pınar 
Camgöz, Yasin Göloğlu, Sümeyye 
Çağlayan aldı.

Başkent Üniversitesi’nin her alandaki öncü konumuna uygun şekilde ilk kez 
bir üniversite tarafından sigara ile mücadelede özgün yaklaşım sergilenen  
“Bağım-sız Kampüs” projesi fikir kampı ile önemli bir adım attı.

Girişimcilik Proje Yarışması

Ortaya konulan fikirler jüri 
tarafından 5 ana strateji altında 
özetlenerek taktikler halinde 
yeniden ifade edildi.  
Bağım-sız Kampüs Fikir 
Kampı’nın sonucunda iki ekip 
başarı belgesi almaya hak 
kazandı. 

İlkokul öğrencilerinin Atatürk’ü yakından tanımaları ve 

farklı bir bakış açısı kazanmaları için Başkent Üniversitesi 

EKİN Ön Kuluçka Merkezi ve Eğitim Fakültesi iş birliği ile 

7 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen etkinliğe sanatçı Pınar 

Ayhan katıldı. Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde 

yer alan Atatürk’ün Akaretler’de bulunan 76 numaralı evinin 

replikasını gezen öğrenciler, Pınar Ayhan’ın anlatımı ile 

tarihsel bir yolculuk yaşadılar.

Pınar Ayhan’ın 
Anlatımı ile 

ATATÜRK
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2016-2017 eğitim döneminde 
kurulan, Başkent Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Tiyatro Topluluğu 
bu sezon iki oyun çıkardı. İlk 
oyun Mart ayında sergilenen 
İtalyan oyun yazarı ve tiyatro 
yönetmeni Dario Fo’nun 1967 
yılında kaleme aldığı tek 
perdelik oyun “Japon Kuklası” 
oldu.

Bir fabrikada insanlık dışı 
koşullarda çalışmak zorunda 
bırakılan işçilerin öyküsünü 
anlatan Japon Kuklası’nda, 
giderek artan iş yüküyle 
ve fabrika müdürünün 
baskılarıyla başa çıkabilmek 
için birtakım “güç veren” 
haplar yutmak zorunda kalan 
işçiler akıl ve beden sağlıklarını 
kaybetmeye başlamıştır. Onları 
makineleştiren bu sistem içinde 
var olmaya, hayatta kalmaya 
çalışırlar.

Bu sezonun ikinci oyunu ise 
Haldun Taner’in Ay ışığında 
Şamatas’ını 18-19-20 Mayıs’ta 
4 Mevsim Tiyatro Salonu’nda, 
yönetmen Tanzer Hacıraifoğlu 
eşliğinde sahnelendi. Oyunda 
Çalışkur Apartmanı’nın sakinleri 
Çalışkurların biricik kızının 
doğum günü partisini kutlamak 
için toplanırlar. Oyun apartman 
sakinlerinin yaşamlarından 
bir kesit sunarken bir yandan 
da yozlaşmış insan ilişkilerini, 
sahteliklerini, yetersiz eğitim 

sistemini insanları güldürerek 
eleştirel bir dille anlatır. Böylece 
bir apartmandaki insanlar 
üzerinden bütün bir topluma 
ayna tutmuş olur. Bu sürprizli 
komedi sergilendiği her üç gün 
de büyük ilgi ile izlendi. Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof Dr Haldun Müderrisoğlu 
ortaya konulan gurur verici 
eserlerden dolayı tüm oyuncuları 
içtenlikle kutladı ve başarılarının 
devamını diledi. 

BAŞKENT TIP Oyuncuları 
Büyük İlgi Gördü 

1 Ekim 2017 tarihinde başlayan Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı ve Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi-BEDAM işbirliğiyle 
yürütülen Müzik ve Sahne Sanatları Sertifika Programı 
eğitimi tamamlandı.  

Müzik ve Sahne Sanatları 
Sertifika Programı

Başkent Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı öğretim üyeleri ve 
öğretim elemanları tarafından her yaşta 
çocuk, genç, yetişkinlere yönelik verilen 
eğitimlerde; ses eğitimi/şan,  piyano, 
klasik gitar caz/rock gitar popüler 
müzik şarkıcılığı keman ve viyolonsel 
dersleri yer aldı. Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı ile Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi-BEDAM işbirliğiyle 
yürütülen ve 33 hafta süren Müzik ve 
Sahne Sanatları Sertifika Programı 
sonunda katılımcılar özel bir konser 
verdi. Başarılı geçen konser sonunda 
katılımcılara sertifikaları verildi.

Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi, Turizm 
ve Otelcilik Bölümü öğrencileri Ticari Bilimler Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gülten Yurtseven ve Türkiye Finans 
Katılım Bankası Kızılay Şubesi Ankara çalışanları 
ile birlikte, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi’nin 
belirlediği, okul öncesi 20 çocuk ile oyun atölyesi Job 
Kids de 20 Haziran 2018 tarihinde bir araya geldiler. 
Turizm ve Otelcilik Bölümü öğrencilerinin sosyal 

sorumluluk bilincinin gelişmesi, altı yaş altındaki 
çocukların farklı meslekleri oyunlar oynayarak 
deneyimlemeleri ve bu sosyal sorumluluk projelerine 
farklı işletmelerden de katılım sağlanarak onların da 
farkındalıklarının artırılması amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte, meslek seçimine yönelik oyun alanlarındaki 
faaliyetin ardından çocuklara boyama kitabı ve 
kalemleri hediye edildi.

Öğrenciler Çocuklarla Buluştu
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Adana Özel Başkent İlköğretim 
Okulları 2. Sınıf Zümresi 2017-
2018 eğitim öğretim yılı içinde 
“Birlik Olalım Kütüphane 
Kuralım” sosyal sorumluluk 
projesini planlayarak yüzlerce 
köy çocuğunu bilgeliğin ve 
aydınlığın güzel yüzü olan 
kitaplarla buluşturdu.

Öğrenciler projelerini hayata 
dönüştürebilmek için ihtiyaçları 
olan bütçeyi “Tutum Yatırım ve 
Yerli Malı Haftası” kazanımlarıyla 
da örtüşen kumbara etkinliği 
planlayarak oluşturdular.  
Öğrencilerin kumbaralarında 
tasarruf ettikleri paralar sınıf daha 
sonra da zümre kumbaralarına 
aktarıldı. 

Proje kapsamında kütüphane 
ihtiyacı olan okulu belirlemek 
için, İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleriyle gerçekleştirilen 
çalışmalar sonucunda proje, 
Adana’nın Karaisalı ilçesindeki 
Karaisalı Eğlence Şehitler 
İlkokulu’nda hayat buldu.

Öğrenciler 07 Mart 2018’de 
Karaisalı Eğlence Şehitler 
İlkokulu’na ilk ziyaretlerini 
gerçekleştirerek kütüphane 
yapılacak oda için; boya, raf, 
sandalye, masa, perde ve kaynak 
kitap eksikleri tespit ettikten 
sonra çalışmalar başladı. 

“Birlik Olalım Kütüphane 
Kuralım’’ projesi kapsamında 

açılan kütüphane 21 Şubat’ta 
hayatını kaybeden Adana 
Başkent İlköğretim Okulları 1. sınıf 
öğrencilerinden Ecrin Nazlı Gür’ün 
anısına “Başkent Üniversitesi Özel 
Başkent İlkokulu Ecrin Nazlı Gür 
Kütüphanesi” olarak isimlendirildi.

03 Mayıs 2018’de Karaisalı 
Kaymakamı, Belediye Başkanı 
ve Mülki Amirler, Başkent 
Okulları Genel Müdürü, 
idarecileri, öğrencileri, 
velileri ve Karaisalı Eğlence 
Şehitler İlkokulu öğretmen ve 
öğrencilerinin katılımıyla festival 
havasında gerçekleştirilen bir 
törenle kütüphanenin açılışı 
gerçekleştirildi.

“BİRLİK OLALIM
KÜTÜPHANE KURALIM” 

Başkent Üniversitesi Özel 

Ayşeabla Okulları ile 

Cambridge Üniversitesi’nin bir 

departmanı olan Cambridge 

University Press arasında 21 

Haziran 2018’de Cambridge’de 

işbirliği protokolü imzalandı. 

Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları Genel Müdürü 
Hilal Erdinç ve Cambridge 
University Press Eğitim Bölümü 
Direktörü Michael Mc Garvey 
tarafından imzalanan anlaşma 
metni; Cambridge Uluslararası 
müfredat programı ve sınavlarına 
hazırlama, 21. yüzyılın en önemli 
yetkinliklerinden “Yaşam 
Becerileri”’ni İngilizce müfredatına 
entegre etme, öğrencilere 21. 

yüzyıl yetkinliklerini en iyi şekilde 
vermek amacıyla, öğretim 
yaklaşımının revize edilmesi 
ve sürekli öğretmen eğitimi 
programlarını içeriyor.
Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları Genel Müdürü 
Hilal Erdinç; hedeflerinin 
öğrencilerini sadece Türkiye’deki 
en iyi üniversitelere değil, aynı 
zamanda yarının değişen iş 
dünyası yetkinliklerine ve hayata 
hazırlamak olduğunun altını 
çizerek; “Bugün uluslararası 
şirketler daha çok, karmaşık 
problemleri çözebilen, yaratıcı, 
analitik düşünen, çözüm odaklı 
çalışan gençleri tercih ediyor. 
Öğrencilerimizin Cambridge 
Uluslararası programı ile 
bu yetkinlikleri kazanacağı 

konusunda hiç kuşkum yok. 
Cambridge University Press 
İngilizce Öğretim ve Eğitim 
bölümleri ile yaptığımız bu 
anlaşma Ayşeabla Okullarının 
vizyonu, öğretim yaklaşımları, 
geleceğin liderlerini 
hazırlama hedefi ve arzusunu 
perçinleyecektir” dedi. Toplantıya 
Cambridge University Press 
İngiltere yöneticilerinin yanı 
sıra Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları İlköğretim 
Müdürü Ferda Bilgen, Cambridge 
University Press Türkiye Genel 
Müdürü Yıldıray Karaarslan, 
Cambridge Üniversity Press 
Bölge Müdürü Sinan Acar da eşlik 
etti.

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
Cambridge University Press 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
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Fakülteler
Arası Futsal 
Turnuvası
Başkent Üniversitesi Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından 11 Nisan – 21 Mayıs 
2018 tarihleri arasında öğrenciler arasındaki 
iletişimi artırmak ve sporculara üst düzey 
platformda müsabaka deneyimi yaşatmak 
amacıyla “Fakülteler Arası Futsal Turnuvası” 
düzenlendi. Turnuvaya 10 fakülteden toplam 
120 öğrenci katıldı. Müsabakalar sonunda 
dereceye giren fakülteler; 
1. Sağlık Bilimleri Fakültesi
2. Ticari Bilimler Fakültesi

Fakülteler Arası 5x5 Basketbol Turnuvası
Başkent Üniversitesi Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından 25 Nisan – 24 Mayıs 2018 tarihleri 
arasında “Fakülteler Arası 5x5 Basketbol 
Turnuvası” gerçekleştirildi. 

9 fakülteden 110 öğrencinin katıldığı müsabakalar 
sonunda dereceye giren fakülteler;
1. İletişim Fakültesi
2. Mühendislik Fakültesi

Başkent Spor
YAKALA
SPORLA

KAMPÜSÜNRITMINI

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 

(BEDAM) bu yıl 2. Liselerarası 

Satranç Takım Turnuvası ile 

yine adından söz ettirdi. Türkiye 

Satranç Federasyonu ile Başkent 

Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Müdürlüğü’nün 

organizasyonuyla, Bağlıca 

Kampüsü’nde yapılan turnuvada 

Türkiye’nin farkı şehirlerinden 

en iyi 24 takım ve 114 sporcunun 

yarıştı. Turnuvada ilk 3 masa 

maçları internet üzerinden tüm 

dünyaya canlı yayınlandı. 5 tur 

süren zirve yarışı sonunda Ankara 

Atatürk Lisesi şampiyon olurken, 

Balıkesir Şehit Turgut Solak 

Fen Lisesi ikinci, Evrensel Koleji 

üçüncü, TED Koleji dördüncü ve 

Mustafa Azmi Doğan Anadolu 

Lisesi ise beşinci olarak turnuvayı 

tamamladı. Dereceye giren 

okullara ve sporculara kupa ve 

plaket ödüllerinin yanında 15.000 

TL değerinde ödül dağıtıldı.

TSF Yönetim Kurulu Üyesi WIM 

Nilüfer Çınar Çorlulu kapanış 

töreninde yaptığı konuşmasında 

“Başkent Üniversitesi’ne, 

Başkent satrancına damgasını 

vurduğu için çok teşekkür 

ediyorum” dedi. Çorlulu, Başkent 

Üniversitesi ile bu yıl üçüncüsünü 

gerçekleştirecekleri uluslararası 

turnuvayı da son derece başarılı 

bir şekilde hayata geçirdiklerini 

ifade etti ve destekleri için 

Başkent Üniversitesi’ne teşekkür 

etti. Başkent Üniversitesi Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri 

(BEDAM) Müdürü Prof. Dr. Ali 

Halıcı da turnuvada yarışan 

tüm sporcuları tebrik ederek, 

“İki gün boyunca 100’ü aşkın 

satranç sporcumuzu ağırladık. 

Birbirleriyle hem rekabet içinde 

hem de centilmence maç yaptılar. 

Onları ağırlamak bizler için çok 

önemliydi. Umarım hem sporcular 

hem de veliler için keyifli 

geçmiştir ve önümüzdeki yıl 

üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz 

turnuvada da yine aynı heyecanla 

hep birlikte bir turnuva heyecanı 

yaşarız” dedi.

BEDAM Liselerarası  
Satranç Takım Turnuvası
S p o r a  v e r d i ğ i  d e s t e k l e  h e r  z a m a n  ö n  p l a n a  ç ı k a n  B a ş k e n t 
Ü n i v e r s i t e s i  2 6 - 2 7  M a y ı s  2 0 1 8  t a r i h l e r i n d e  2 .  L i s e l e r a r a s ı 
S a t r a n ç  T a k ı m  T u r n u v a s ı ’ n a  e v  s a h i p l i ğ i  y a p t ı .
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AD SOYAD FAKÜLTE BÖLÜM ESKİ UNVAN YENİ UNVAN

NURETTTİN SUNA TIP FAKÜLTESİ GASTROENTEREOLJİ BİLİM DALI UZMAN DR. DR. ÖĞR. ÜYESİ

ZEREN BARIŞ TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK GASTROENTEREOLOJİ BİLİM DALI UZMAN DR. DR. ÖĞR. ÜYESİ

HÜSEYİN ONUR AYDIN TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI UZMAN DR. DR. ÖĞR. ÜYESİ

ENDER GEDİK TIP FAKÜLTESİ ANESTEZİYOLOJİ ANABİLİM DALI DR.ÖĞR.ÜYESİ DOÇ.DR.

ÖZGE SEZGİN ALP TİCARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ DR.ÖĞR.ÜYESİ DOÇ.DR.

SEMA ATİK
GÜZEL SANATLAR TASARIM 
VE MİMARLIK BÖLÜMÜ

MİMARLIK BÖLÜMÜ DOÇ.DR. PROF.DR.

COŞKUN ARAZ TIP FAKÜLTESİ ANESTEZİYOLOJİ ANABİLİM DALI DR.ÖĞR.ÜYESİ DOÇ.DR.

ORÇUN ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ANABİLİM DALI DR.ÖĞR.ÜYESİ DOÇ.DR.

AYŞE PINAR CEMEROĞLU TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI DOÇ.DR. PROF.DR.

SEZİN AKÇA BAYAR TIP FAKÜLTESİ GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI DR.ÖĞR.ÜYESİ DOÇ.DR.

HALİL İBRAHİM AYDIN TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI UZMAN DR. PROF.DR.

ALİ KEMAL OĞUZ TIP FAKÜLTESİ İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI UZMAN DR. DOÇ.DR.

TEVFİK AVCI TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI ÖĞR.GÖR. DR. ÖĞR. ÜYESİ

Nisan - Eylül 2018 dönemi atanan akademisyenlerimizle daha da güçlenen üniversitemiz 7 gün 24 saat bilim ışığında 
çalışmalarına devam edecektir. Atanan tüm akademisyelerimizi kutlar, başarılarının devam etmesini isteriz.

2018 - 2019 akademik yılı bahar döneminde
tüm öğrencilerimize, akademisyenlerimize

ve çalışanlarımıza başarılar dilerim.

Prof. Dr. Ali Haberal
Rektör
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Yıl ı  Kutlu Olsun  

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ’nin 

BaskentUniv baskentunv baskentunv


